
Serkan 
ÖZKAYA

 

SAYFA 3’TE

BELEDİYELERE DÜNYA BANKASINDAN 
YENİLENEBİLİR ENERJİ DESTEĞİ

BURSA’DA İLK ANAHTAR 
TESLİMLERİ YAPILDI

YEREL YÖNETIMLERDE 
SÜRDÜRÜLEBILIR KONUT

Coğrafi konumu nedeniyle güneş enerjisi yüksek potansiyele sahip olan ülkemizde, Kamu kurum ve kuru-
luşlarının kendi elektriğini üreterek dışa bağımlılığın azalması için çalışmalar yürütülüyor. Bu amaç doğ-
rultusunda Dünya Bankası desteği ile “Kamuda ve Belediyelerde Yenilenebilir Enerji Projesi” başlatıldı.

Beşiktaş Belediyesinin hayata geçirdiği Halk 
Market ve Halk Mağaza ihtiyaç sahipleri ve ha-
yırsever vatandaşları buluşturmaya devam edi-
yor. 

      Ana teması doğal yapı malzemeleri ve yön-
temleri olan Forumda sıfır karbon, iklim nötr 
yapı sektörü için kaldıraç olacak malzemeler 
ve yöntemleri etkileşimli oturumlarla ele alı-
nacak.

     Denizli Büyükşehir Belediyesinin enerjide 
devrim yaratacak, Türkiye’de ilk kez Deniz-
li’de uygulanan yerli ve milli projesi Akbaş 
HES’te sona yaklaşıldı. 
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Önce ülkesini sonra 
vatandaşlarını 

seven, bir 
tarikata ya da 

bir kesimin değil 
kentin gelişimini 
sağlayacak kişiler 

gerekli.

Bursa’nın depreme karşı dirençli kent 
haline getirilmesi amacıyla 7 ayrı böl-
gede kentsel  dönüşüm projelerini ke-
sintisiz sürdüren Büyükşehir Beledi-
yesi, Yiğitler Kentsel Dönüşümü’nde 
ilk konutları düzenlenen törenle hak 
sahiplerine teslim etti. Kentsel dönü-
şüm çalışmalarının artık kartopundan 
çığa dönüştüğünü belirten Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, “De-
ğirmenönü’nde, Karapınar’da, Ulus’ta, 
Arabayatağı’nda, Beşyol’da, İstanbul 
Caddesi’nde, Gaziakdemir’de, Sıcak-
su’da, 1050 Konutlar’da dönüşüm var. 
Allah’ın izniyle Altıparmak’ta da ola-
cak” dedi.

DENİZLİ’DE ENERJİDE 
DEVRİM YARATACAK

HALK MARKET VE HALK 
MAĞAZA’DAN 30 BİN

İHTİYAÇ SAHİBİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki, ülkemi-
zi depreme karşı hazırlamak için gece 
gündüz çalıştıklarını belirterek,  “Bu 
işin bir tek çözümü kentsel dönüşüm. 
Evlerimizi, konutlarımızı, iş yerlerimizi 
sağlıklı ve güvenilir hale getirmek. Ev-
lerimizi güvenilir bir şekilde yapmak 

zorundayız.” dedi. Vatandaşlardan da 
Belediye Başkanlarını kentsel dönüşüm 
yapmaları için sıkıştırmalarını isteyen 
Bakan Özhaseki, “Ne olur belediye baş-
kanlarını sıkıştırın. ‘Niye kentsel dö-
nüşüm yapmıyorsun kardeşim’ deyin. 
‘Bizim evler riskli sen neredesin’ deyin.” 
şeklinde konuştu.

“DEPREME KARŞI TEK ÇÖZÜM KENTSEL DÖNÜŞÜM”

SAYFA 14’TE
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        Konya Büyükşehir Belediyesi, Ak-
şehir’de su şebeke altyapısını daha 
sağlıklı hale getirmek amacıyla 128 
kilometrelik ıslah çalışması yürütü-
yor. Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Akşehir 
ilçemizde kullanım ömrünü tamam-
lamış boruları yenileriyle değiştiri-
yoruz. 128 kilometre uzunluğundaki 
çalışma kapsamında 100 yıl dayanıklı 
yeni borular kullanarak Akşehir ilçe-
mizin su şebekesini yeniliyoruz. Bu 
doğrultuda ayrıca 500 metreküp ka-
pasiteli su deposu inşaatının da baş-
langıcını yaptık. İlçemiz için hayırlı 
olsun” dedi.

Konya Büyükşehir Belediyesi KOS-

Kİ Genel Müdürlüğü, Akşehir’in ne-
redeyse tamamını kapsayan büyük 
çaplı bir su şebeke ıslah çalışması 
gerçekleştiriyor.  Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
şehrin altyapı gereksinimlerini bel-
li bir plan ve program çerçevesinde 
giderdiklerini belirterek, “Konya Bü-
yükşehir Belediyemizin sorumluluk 
alanında bulunan tüm yerleşim yer-
lerinde yeni içme suyu ve kanalizas-
yon çalışmaları yapıyoruz. Bunun ya-
nında mevcutta kullanılan içme suyu 
temin ve dağıtım sistemini rehabilite 
etmek ve yeni su temin sistemi kur-
mak üzere kayıp kaçak oranlarını en 
aza indirecek projeleri sürdürüyoruz. 
Şehrimizin altyapısını güçlendirmek 
üzere Akşehir ilçemizde de kullanım 
ömrünü tamamlamış boruları yeni-
leriyle değiştiriyoruz. 128 kilometre 
uzunluğundaki çalışma kapsamında 
100 yıl dayanıklı yeni borular tercih 
ediyoruz. Akşehir’in su şebekesini 
yenilediğimiz çalışmalarımız için yer 
yer duktil ve polietilen; geçişlerde ise 
çelik borular kullanıyoruz. Bu doğrul-
tuda ayrıca 500 metreküp kapasiteli 
su deposu inşaatının da başlangıcı-
nı yaptık. Konya sathında günümüz 
şartlarını karşılayacak, sürdürüle-
bilir, sağlıklı ve uzun ömürlü altyapı 
hizmetlerini genele yaymak için ça-
lışmalarımıza aralıksız devam ede-
ceğiz” dedi. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü’nün 
yüzde 11 fiziki tamamlama oranına 
ulaştığı “Akşehir İlçesi Su Şebeke Is-
lahı Projesi” Türkiye’deki Mülteciler 
için Mali Yardım Programı (FRIT) 
kapsamında, Avrupa Birliği ve Dünya 
Bankası tarafından finanse edilecek 
yatırımlar arasında yer alıyor. 2024 
yılı içerisinde tamamlanması planla-
nan su şebeke ıslah çalışması, 4 mil-
yon 480 bin 666 dolara mal olacak ve 
bu bedel Avrupa Birliği fonlarından 
karşılanacak.

         İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, Avrupa kentlerini bir ara-
ya getiren yılın en büyük etkinliği 20. 
Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası için 
yarın Brüksel’e gidiyor.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, Avrupa kentlerini bir ara-
ya getiren yılın en büyük etkinliği 20. 
Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası için 
yarın Brüksel’e gidiyor. Avrupa kentle-
rinin gıda uygulamalarına yön verecek 
10-13 Ekim tarihleri arasındaki etkin-
likte Başkan Tunç Soyer, İzmir’deki 
gıda stratejilerini anlatacak.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği 
(SODEM) Başkanı Tunç Soyer, Avrupa 
Bölgeler Komitesi ve Avrupa Komisyo-
nu tarafından düzenlenen “20. Avrupa 
Bölgeler ve Şehirler Haftası” kapsa-
mında Belçika’nın başkenti Brüksel’e 
gidiyor. Başkan Tunç Soyer, Avrupa 
Birliği kentlerinin gıda uygulamalarına 
yön verecek politika ve uygulamaların 
belirleneceği etkinlikte, İzmir’de Başka 
Bir Tarım Mümkün vizyonuyla oluş-
turulan gıda stratejilerini anlatacak. 
Küçük üreticiyi desteklerken tüketiciyi 
de sağlıklı ve ekonomik gıdayla buluş-
turmayı hedefleyen, kuraklık ve yok-
sullukla mücadele üzerine temellenen 
İzmir Tarımı stratejisi bir kez daha Av-
rupa’nın gündemine yerleşecek. Başkan 
Soyer’e SODEM Yönetim Kurulu Üyesi 
Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara, 
Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tu-
gay ve Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel de eşlik ediyor.

Çocuklar için kentsel-kırsal gıda 
stratejileri

Başkan Soyer, 11 Ekim’de “Avrupa Böl-

geler ve Şehirler Haftası 20’nci 
Yıldönümü Üst Düzey Oturu-
mu’nda “Dirençli Bölgeler İçin 
Tarladan Sofraya Gıda Tedari-
ki” başlıklı oturumda konuşa-
cak. Avrupa Bölgeler Komitesi 
ve ICLEI Sürdürülebilir Kentler 
Birliği’nin ortaklaşa düzenle-
diği oturumda “Çocuklar İçin 
Bölgeye Özgü Gıda Eğitimi ile 
Kentsel-Kırsal Gıda Stratejile-

rinin Uygulanması” konusunda 
konuşacak Başkan Soyer, Brüksel’de üst 
düzey temaslarda bulunacak ve Avru-
pa’nın yerel idarecileriyle işbirliği ola-
naklarını değerlendirecek. Soyer, Av-
rupa Bölgeler Komitesi Başkanı Vasco 
Alv​​es Cordeiro ile de görüşecek.

Üst düzey oturum
Başkan Soyer’in katılacağı üst düzey 
oturumun açılış konuşmasını Avrupa 
Bölgeler Komitesi Doğal Kaynaklar 
Komisyonu Birim Başkanı Serafino 
Nardi yapacak. Oturumda Başkan So-
yer ile Avrupa Parlamenteri, Çiftlik-
ten Sofraya Stratejisi ve AB Okul Gıda 
Programı Raportörü Sarah Wiener ile 
Avrupa Bölgeler Komitesi Üyesi, İtal-
ya Güney Tirol Bölgesi Başkanı Arno 
Kompatscher de konuşacak.

“Çevreyi Korumak: Yerel Topluluk-
lar Harekete Geçiyor”

     Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası, 
Sınır Ötesi ve Bölgesel İşbirliği kapsa-
mında Avrupa Komisyonu ile Avrupa 
Bölgeler Komitesi tarafından her yıl 
Brüksel’de düzenleniyor. Etkinlik yerel 
ve kentsel gelişim projelerinin uygulan-
ması, iklim krizi, COVID-19 gibi küre-
sel problemlere çözümler bulunması, 
AB işbirliği olanaklarından yararlanıl-
ması gibi konularda karşılıklı deneyim-
lerin aktarıldığı bir platform görevi gö-
rüyor. 2021’de 590’dan fazla partner ve 
18 bin katılımcının bulunduğu etkinlik, 
bu yıl “Çevreyi Korumak: Yerel Toplu-
luklar Harekete Geçiyor” ana başlığı 
altında yapılıyor. Etkinliğin alt temaları 
ise “Yeşil Dönüşüm”, “Bölgesel Bütün-
lük”, “Dijital Dönüşüm” ve “Gençliğin 
Güçlendirilmesi” olarak belirlendi.

YAGEV Haber Merkezi

İZMİR’İN GIDA STRATEJİLERİ 
BRÜKSEL’DE ANLATILACAK

BAŞKAN ALTAY: “128 
KİLOMETRELİK ISLAH 

ÇALIŞMASIYLA AKŞEHİR’İN SU 
ŞEBEKESİNİ YENİLİYORUZ”
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  Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Merkez Kütüphanesi’nde sınavlara 
hazırlanan gençler, kütüphanelerin 
çok donanımlı olduğunu ifade etti. 
Büyükşehir Belediyesi, 11 kütüpha-
nesi ile okuyan ve okutan şehir Kay-
seri’de, 2023-2024 eğitim öğretim 
yılı öncesi yine yoğun ilgi görüyor.

Kayseri’yi kütüphaneler şehri yap-
ma gayreti ile şehre birçok kütüpha-
ne kazandıran Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
şehrin kütüphaneleri ile öğrenciler 
başta olmak üzere tüm vatandaş-
lara nezih ve nitelikli bir hizmet 
gerçekleştiriyor. Kütüphanelerden 
faydalanan öğrenciler memnuni-
yetlerini dile getirirken, Büyükşehir 
Belediyesi kütüphanelerinin kon-
forlu bir donanıma sahip olduğunu 
ve her okuyucuya yönelik hizmet-
lerini sürdürdüklerini ifade ettiler.

“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KÜTÜPHANELERİ İNSANI MOTİVE 

EDİYOR”
    Yüksek lisans öğrencisi olan Hü-
seyin Kılınç, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’nin çeşitli ilçelerde 
sağladığı kütüphane hizmetlerin-
den yararlanmakta olduğunu ve 
kütüphane hizmetinden ve kitap 
hizmetinden çok memnun kaldığı-
nı ifade ederek, “Kayseri Büyükşe-
hir Belediyemizin çeşitli ilçelerde 
sağladığı kütüphane hizmetlerin-
den yararlanmaktayım. Yüksek li-
sans tezi yazıyorum ve gerçekten 
Kayseri Büyükşehir Belediyemi-
zin bize sunduğu kütüphane hiz-
metinden, kitap hizmetinden ve 

burada çalışan arkadaşların ilgi 
ve sevgisinden dolayı bu mekân-
ları tercih etmekteyim” dedi.

     Yeni eğitim öğretim dönemin-
de öğrenciler için kütüphanelerin 
önemine dikkat çeken Kılınç şun-
ları söyledi: “Biliyorsunuz artık 
eğitim öğretim başlayacak o yüzden 
Kayseri’de ikamet eden ve burada 
eğitimini sürdüren öğrencilerin 
burada Kayseri Büyükşehir Beledi-
yemizin sunmuş olduğu kütüpha-
nedeki çay, çorba hizmetinden ve 
burada ki okuma salonlarından ve 
kitap okumak için ve kitap ödünç 
almak için sunmuş oldukları hiz-
metten yararlanmasını gerçekten 
şiddetle tavsiye ederim. Çünkü ev 
ortamında çalışmak zor oluyor. 
Kütüphane insanı motive ediyor. 
Bu yüzden kütüphanelerin olması 
ve kütüphanede ki kitap sayısının 
arttırılması gerçekten şehrimizin 
kültürel bir göstergesidir ve eğiti-
me, gençliğe vermiş olduğu önemin 
işaretidir bu yüzden de Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza Memduh 
Başkan’a ve çalışanlarına teşek-
kürlerimi ve selamları iletiyorum.”

Lise son sınıf öğrencisi olan Meh-
met Alaçiftçi ise, düzenli olarak 
Büyükşehir Belediyesi’nin kütüp-
hanelerine geldiklerini ve kütüp-
hanelerden çok memnun oldukla-
rını dile getirerek, “Üniversiteye 
hazırlanıyorum. Buraya da 1 yıldır 
geliyorum. Erkilet Kütüphanesi’ne 
de okul çıkışı gidiyordum. Bura-
sı biraz daha rahat daha konforlu 
bir de klima da yardımcı oluyor bu 

sıcak günlerde. Ev biraz bunaltıcı 
gelebiliyor o yüzden buralar genel 
olarak en azından merkez kütüp-
hanesi çok rahat. Erkilet’te aynı 
şekilde Beyazşehir Kütüphanesi de 
oraya da ara ara gidiyorum. Kütüp-
haneler gayet güzel” diye konuştu.

“KAYSERİ’NİN KÜTÜPHANELER 
ŞEHRİ OLDUĞUNU 
DÜŞÜNÜYORUM”

      Lise 3’üncü sınıf öğrencisi olan 
Mehmet Fatih Çimencan da, “Kü-
tüphanelere evde çalışamadığım 
için geliyorum. Kütüphanelerimiz 
güzel ve konforlu. Evde aynı orta-
mı sağlayamıyorum. Kütüphane-
lerimiz daha sessiz oluyor. Kayse-
ri’nin kütüphaneler şehri olduğunu 
düşünüyorum. Başkanımıza kü-
tüphane hizmetleri için teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“BAŞKANIMIZ ÖĞRENCİLER 
SAYESİNDE DUA VE TEBRİK 

ALIYOR”
  Üniversite sınavına hazırlanan 
Rüyanur Dönmez de, “Ev ortamı 
gibi bizim için. Neredeyse bir se-
nedir geliyorum. Kütüphaneler-
den çok memnunum. Çünkü sınav 
zamanları burası çok dolu oluyor. 
Erken gelmeye çalışıyorum. Yer 
bulunmuyor gerçekten. Başkanı-
mız Memduh Büyükkılıç’a hiz-
metleri için teşekkür ediyorum. 
Öğrenciler sayesinde dua ve teb-
rik alıyorlar” şeklinde konuştu.

YAGEV Haber Merkezi

11 KÜTÜPHANE GENÇLERİN İLGİ ODAĞI OLUYOR
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Merkez Kütüphanesi’nde sınavlara hazırlanan gençler, kütüphanelerin çok 
donanımlı olduğunu ifade etti. Büyükşehir Belediyesi, 11 kütüphanesi ile okuyan ve okutan şehir Kayseri’de, 
2023-2024 eğitim öğretim yılı öncesi yine yoğun ilgi görüyor.

Merhaba…Sesimizin ulaştığı ve ulaşma-
sı muhtemel tüm okurlarımızı selam-
lıyorum.Yeni sayımızda yine karşınız-
dayız.31 Mart 2024 tarihinde yapılacak 
olan yerel yönetimler seçiminde şehir-
lerimizi yönetecek olan kişileri belirle-
yeceğiz. Yine bir Yerel Yönetimler ko-
nusunda yeni adayların belirleneceği bir 
döneme girmiş bulunuyoruz. Bu süreçte 
başarılı olanlar ile başarısız olanları göz-
lerimizle gördük. Özellikle İstanbul’un 
belediyecilik anlamındaki yetersizlik 
gösterdiği konular, Türkiye gündemin-
de tartışma konusu oldu. İstanbul tari-
hinin en kötü yönetildiği bir dönemde 
çok ağır bir sınav verdi. Hani derler ya 
“İstanbul, İstanbul olalı böyle zulüm 
görmemiştir” diye. İşte sadece parası 
olan ve genel başkanların iki dudakla-
rının arasından çıkan ismi aday belirle-
mek; kabzımala şehrin kaderini teslim 
etmektir. Bu yanlış tutum da cinayet 
sayılabilecek durumdadır. Yerel yöne-
timlere aday olacak olan kişiler, umarım 
niteliğe göre belirlenir inşallah…Önce 
ülkesini sonra vatandaşlarını seven, bir 
tarikata ya da bir kesimin değil kentin 
gelişimini sağlayacak kişiler gerekli.
İnsanlar şehirlerinin tamamına hizmet 
veren, görev yaptığı şehrin veya ilçenin 
yerel yöneticilerini seçerler. Sizler de oy 
verirsiniz. Güzel gören güzelliklerle…

Sağlıcakla kalın.

Serkan 

 
Serkan
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Belediyeler UK-Türkiye Rail 
Forum’da Temsil Edildi

    Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Ge-
nel Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı, İngiltere 
Büyükelçiliğinin ev sahipliğinde düzenle-
nen UK-Türkiye Rail Forum 2023 etkin-
liğinde “Sürdürülebilir Kentsel Ulaşımda 
Demiryolu Sistemlerinin Rolü” konulu 
bir sunum yaptı.

Kamu ve özel sektör arası iş birliği oluş-
turma amaçlı yüz yüze görüşmelerin de 
gerçekleştirildiği etkinlikte farklı bele-
diyelerin raylı sistem projelerine ilişkin 
sunumlara yer verildi. Etkinlikte ayrıca, 
“Raylı Ekosistemin Yenilenmesi”, “Ray 
Bakımında Yenilikler”, “Demiryolu Altya-
pısının Finansmanı” gibi konu başlıkları 
hakkında oturum ve paneller düzenlendi.

YAGEV Haber Merkezi
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    Bursa’nın depreme karşı direnç-
li kent haline getirilmesi amacıyla 7 
ayrı bölgede kentsel  dönüşüm proje-
lerini kesintisiz sürdüren Büyükşehir 
Belediyesi, Yiğitler Kentsel Dönü-
şümü’nde ilk konutları düzenlenen 
törenle hak sahiplerine teslim etti. 
Kentsel dönüşüm çalışmalarının ar-
tık kartopundan çığa dönüştüğünü 
belirten Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş, “Değirmenönü’nde, Ka-
rapınar’da, Ulus’ta, Arabayatağı’nda, 
Beşyol’da, İstanbul Caddesi’nde, Ga-
ziakdemir’de, Sıcaksu’da, 1050 Ko-
nutlar’da dönüşüm var. Allah’ın izniy-
le Altıparmak’ta da olacak” dedi.

   Ulaşımdan altyapıya kadar her 
alanda Bursa’yı geleceğe taşıyacak 
projeleri hayata geçiren Büyükşehir 
Belediyesi, birinci derece deprem ku-
şağında yer alan Bursa’nın depreme 
karşı daha güvenli kent haline gelme-
si için kentsel dönüşüm projelerine 
hız verdi. Zaman içerisinde yıpranan 
yapıları iyileştirerek depreme daya-
nıklı konutlar ile Bursalılara güvenli 
yaşam alanları oluşturmayı amaçla-
yan Büyükşehir Belediyesi, İstanbul 
Caddesi ile Yiğitler, Esenevler ve 75. 
Yıl Mahalleleri kentsel dönüşüm pro-
jelerinde önemli bir mesafe alırken, 
toplamda 7 kentsel dönüşüm projesi 
üzerinde yoğun mesai harcıyor. Bü-
yükşehir Belediyesi iştiraklerinden 
BURKENT tarafından inşaatların ya-
pıldığı Yiğitler Kentsel Dönüşümü’n-
de ise ilk konutlar düzenlenen törenle 
hak sahiplerine teslim edildi. Üç böl-
geye ayrılan ve toplam 62 dönüm alan 
üzerinde 184 yapı ve 350 hak sahibin-
den oluşan sahanın birinci uygulama 
etabında, 65 konut ve 2 adet dükkanın 
anahtarları hak sahiplerine teslim 
edildi.

Hedef, daha yaşanabilir Yıldırım
Anahtar Teslim törenine Bursa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Alinur 
Aktaş’ın yanı sıra Bursa Milletvekil-
leri Ayhan Salman, Muhammet Müfit 
Aydın ve Ahmet Kılıç, Yıldırım Bele-
diye Başkanı Oktay Yılmaz, AK Parti 
Yıldırım İlçe Başkanı Ali Erbay, hak 
sahipleri ve vatandaşlar katıldı. 17 
Ağustos 1999 depremini dün gibi ha-

tırladığını anlatan Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, son 
olarak 11 şehri ve 12-13 milyon insa-
nı etkileyen Kahramamaraş merkezli 
iki depremle yüreklerin yaralandığını 
söyledi. 52 bin can kaybının geri geti-
rilemeyeceğini ancak devletin güçlü 
iradesiyle yaraları kısa sürede sarma-
ya başladığını belirten Başkan Aktaş, 
kendisinin de bizatihi 25-26 gün ara-
lıksız deprem bölgesinde bulunduğu-
nu ve ciddi destekler sağladıklarını 
ifade etti. Yıldırım ilçesindeki insan-
ların vakti zamanında farklı memle-
ketlerden çeşitli sebeplerde Bursa’ya 
geldiğini dile getiren Başkan Aktaş, 
“Buradaki yapılaşmanın kaçak, göçek 
olduğunu konuşacak değiliz. Biz işi 
düzeltmenin, daha yaşanabilir yaşa-
nabilir hale getirmenin derdi ve he-
sabı içerisindeyiz. Biz hem dönüşüm 
yapıyoruz hem de yeni yollar açıyo-
ruz. Birileri Değirmenönü’nde, Kara-
pınar’da, Arabayağı’nda, Ulus’ta kapı 
kapı gezip insanların aklını çelmeye 
çalışıyor. Onlar böylesine riskli bir 
konuyu konuşmak da istemez. Şu iyi 
bilinsin ki bizler buradan bir lira para 
kazanmadık. Birilerinin el atmak-
tan imtina ettiği, çekindiği ama bizi 
fütursuzca eleştirdiği bu konunun 
üzerine kararlı bir şekilde gideceğiz. 
Deprem yıkmaz, bizim eksik ve aksak 
yaptığımız bina yıkılır. Lütfen çocuk-
larımıza daha güzel bir gelecek hazır-
layalım. Burada dönüşümü gerçek-
leştirmenin, verdiğimiz sözü yerine 
getirmenin mutluluğunu yaşıyorum” 
diye konuştu.

“Bu kartopu, bir çığa dönüştü”
    Yiğitler Kentsel Dönüşüm Proje-
si’nde tam bir sene önce 17 Ağustos 
2022’de temel atma töreni düzenle-
diklerini hatırlatan Başkan Aktaş, 
“Bir yıl içerisinde burayı tamamla-
yacağız dedik. Bu bir iddiadır, ka-
rarlılıktır. Projede emeği olan mü-
teahhitte, Burkent’e ve çalışan tüm 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Ekip arkadaşlarımla vatandaşı mağ-
dur etmemek için günlerce çalıştık. 
Şimdi bunu gerçekleştirmenin heye-
canını yaşıyorum. Artık bu kartopu, 
bir çığa dönüştü. Bunu Allah’ın kulu 
engelleyemez. Değirmenönü’nde, 

Karapınar’da, Ulus’ta, Arabayatağı’n-
da, Beşyol’da, İstanbul Caddesi’nde, 
Gaziakdemir’, Sıcaksu’da, 1050 Ko-
nutlar’da dönüşüm var. Allah’ın iz-
niyle Altıparmak’ta da olacak.  Han-
lar bölgesinde büyük bir kararlılıkla 
yolumuza devam ediyoruz. Kentsel 
dönüşüm bir seyyar satıcı değildir. 
Kapınıza gelmez. Siz bu konuda ka-
rarlıysanız, müteahhitler, özel sektör 
ve Burkent marifetiyle bu dönüşüm 
sağlanabilir. Lakin 30-40 yılık binayı 
vereyim, üstüne hiç para vermeden 
sıfır ev alayım derseniz bu kentsel dö-
nüşüm olmaz. Yavrularımızın gelece-
ğini önemsiyoruz. Bizim onları daha 
kaliteli ve sağlam evlerde yaşatmak, 
vatanına, milletine, bayrağına, dinine 
bağlı insanlar olarak yetiştirmek gibi 
görevimiz var. Gecemizi gündüzümü-
ze bunun için katıyoruz” dedi.

“İnsanları mağdur etmeden 
yapıyoruz”

      Yıldırım’ın makus talihini değiş-
tirmek için milletvekilleriyle, ilçe 
belediyesiyle et ve tırnak gibi birlik 
ve beraberlik içerisinde kentsel dönü-
şüm konusunda çalıştıklarını söyle-
yen Başkan Aktaş, bir taraftan Anka-
ra yolunun asfaltını yenilerken diğer 
taraftan da aynı kalitede alternatif 
bir güzergah oluşturmak için de çalış-
tıklarını hatırlattı. Kentsel dönüşüm 
konusunda kararlı olduklarını ve asla 
kırmadan, dökmeden samimiyetle 
sürdüreceklerini anlatan Başkan Ak-
taş, “Bugün burada 104 tane konut gö-
zükebilir ama Bursa Büyükşehir Be-

lediyesi Burkent marifetiyle, Yıldırım      
Belediyesi de kendi imkanlarıyla Yıl-
dırım’da çatır çatır kentsel dönüşüm 
yapıyor. Bunları birlik ve beraberlik 
içerisinde insanları mağdur etmeden 
yapıyoruz. Kentsel dönüşüm ve riskli 
yapı çalışmaları kapsamında bu za-
mana kadar 352 bina, 2180 bağımsız 
bölümü yıktık. Bununla birlikte bu yıl 
burada olduğu gibi 1270 bağımsız bö-
lümün inşaatının yapımını tamamla-
yıp Yiğitler, Sıcaksu ve Beşyol’da hak 
sahiplerine teslim edeceğiz. Önümüz-
deki 2 yıl içerisinde Bursa genelinde 
devam eden ve hedeflenen toplam 
870 bin metrekare proje alanında; 
1968 bina ve 7592 bağımsız bölümü 
yıkarak, 9.980 adet konutun inşaatına 

başlayacağız. Anahtar teslimi yap-
tığımız Yiğitlerde inşallah ailenizle, 
sevdiklerinizle, evlatlarınızla birlikte 
hayırlı günlerde, mutlu ve huzurlu bir 
şekilde oturmayı Allah nasip etsin” 
diye konuştu. Bursa milletvekili Mu-
hammet Müfit Aydın da 17 Ağustos 
Gölcük depreminin yıldönümünde 
anlamlı bir tören düzenleyen Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
etti. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş’ın bir yılda teslim etme 
sözü verdiği binaları tam vaktinde 
vatandaşa verdiğini hatırlatan Aydın, 
Bursa’nın her tarafında kentsel dö-
nüşüm çalışmaların devam ettiğini 
belirterek Yiğitler Kentsel Dönüşüm 
Projesi’nde emeği geçenleri tebrik 
etti.

“Şehir ıslahı yapıyoruz”
      Yıldırım Belediye Başkanı Oktay 
Yılmaz, 17 Ağustos 1999 depremini 
hatırlatarak depremi insanoğlunun 
kendi elleriyle afet haline getirdiğini 
belirtti. Bursa Büyükşehir Belediyesi 
ve Yıldırım Belediyesi’nin bu bilinçle 
kentsel dönüşüm çalışmaları yaptı-
ğını söyleyen Yılmaz, “Bizler sadece 
bina dönüşümü yapmıyoruz. Şehir 
ıslahı yapıyoruz. Burada da bir böl-
genin ıslah yapılmıştır. Tüm imar uy-
gulamalarında sosyal yaşam alanları 
kazandırmayı hedefliyoruz. Bu böl-
gede Ankara Caddesi’ne de alternatif 
güzergah oluşturmayı amaçlıyoruz. 
Tüm bunları yaparken birlik ve bera-
berliğimizden büyük destek alıyoruz. 
Yıldırım günden güne güzelleşiyor. 

Çalışmalarımızın tamamında yanı-
mızda olan Bursa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Alinur Aktaş’a teşekkür 
ediyorum. Yiğitler Kentsel Dönüşüm 
Projesi de ilçemize ve Bursa’ya hayırlı 
olsun” diye konuştu.

   Yiğitler Mahalle Muhtarı Ferhat Sar-
man, bölgeye her konuda destek veren 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş’a ve Yıldırım Belediye 
Başkanı Oktay Yılmaz’a teşekkür etti.
Konuşmaların ardından Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş ve pro-
tokol üyeleri tarafından hak sahiple-
rine anahtar teslimini temsilen plaket 
verildi.

YAGEV Haber Merkezi

BURSA’DA İLK ANAHTAR TESLİMİ YAPILDI
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Fazlı ATALAY
NE UMDULAR
NE BULDULAR

     Kepez Belediyesi, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nün çöp konteyner üre-
tim kapasitesini artırmak ve daha 
modern bir çalışma ortamı oluştur-
mak amacıyla yeni bir atölye binası 
inşa ediyor. Yeni tesisle üretim ka-
pasitesi üç katına çıkarılıyor.

       Kepez Belediyesi, ilçe sakinlerine 
hizmet üreten yatırımcı birimlerinin 
çalışma ortamını modernize ediyor. 
Önceki yıllarda Fen İşleri Müdürlüğü 
ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün, 
ihtiyaçları karşılamayan, eskiyen atöl-
ye ve idare binaları yenilenmişti. İki 
yatırımcı müdürlüğe,  Fevzi Çakmak 
Mahallesi’nde modern hizmet binaları 
inşa edilmişti. Kepez Belediyesi şimdi 
de ilçeyi pırıl pırıl yapan Temizlik İş-
leri Müdürlüğü’ne modern bir atölye 
binası yapıyor. Temizlik İşleri Müdür-
lüğü’nün Atatürk Mahallesi’nde 150 
metrekare kullanım alanı olan mevcut 
atölyesinde, metal çöp konteyner üre-
timi ile bunların bakım ve onarımı ya-
pılıyor. Burada bir ayda ortalama 106 
adet çöp konteyner yapımı, 164 adet 
konteynerin tamiri ile 494 konteyne-
rin boyaması gerçekleştiriliyor.

Belediye Çöp Konteynerini
Kendisi Üretiyor

    İlçenin cadde ve sokaklarında kul-
lanımda olan 15 bin 630 adet çöp kon-
teynerin üretimi de Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nün atölyesinde yapıldı.
Ekonomik ömrünü tamamlayan ve 
hurdaya çıkarılan çöp konteynerleri 
ise bir bedel karşılığında Makine Kim-
ya Endüstrisi’ne satılıyor. Belediyeye 
ciddi bir ekonomik tasarruf sağlayan 
ve ilçenin temizliğinde önemli bir rol 
oynayan çöp konteyner üretim atöl-
yesinde, nüfusa bağlı olarak üretim 
kapasitesinin artırılmasına ihtiyaç du-
yuldu.
Temizlik İşleri’ne Yeni Atölye Binası

      Kepez Belediyesi, bu ihtiyacı kar-
şılamak ve daha sağlıklı, verimli bir 
çalışma ortama oluşturmak amacıyla 
Fevzi Çakmak Mahallesi’ne modern 
bir çöp konteyner üretim tesisi inşa 
ediyor. Yeni atölye binası, Temizlik İş-
leri Müdürlüğü Şantiyesi’nin hemen 
yanında 1450 metrekare alana yapı-
lıyor. Yüklenici firma, 848 metrekare 
kullanım alanı olan, çelik taşıyıcılı be-
tonarme yapının inşaatını büyük oran-
da tamamladı.  

Üretim Alanı 152 M2’den
848 M2’ye Çıkıyor

    Kepez Belediye Başkanı Hakan Tü-
tüncü, ilçenin birçok ilden fazla nüfusa 
sahip olması ve mevcut binanın sağlık-
lı çalışma şartlarını karşılayamama-
sından dolayı yeni bir çöp konteyner 
üretim atölyesini yatırım programına 
alındığını söyledi. Başkan Hakan Tü-
tüncü, Fevzi Çakmak Mahallesi’nde 
yapımında sona gelinen yeni atölye bi-
nasıyla, üretim kapasitesi ihtiyacının 
karşılanacağını söyledi. Mevcut atölye 
binasında 150 m2 alan içerisinde üre-
tim yapıldığını anımsatan Başkan Tü-
tüncü, açıklamasında şunları kaydetti: 
“Yeni atölyemizde üretim alanını 848 
metrekareye çıkarıyoruz.  Yeni tesiste, 
213 m2 depo ve ofisler de yer alıyor.

Üretim Üç Katına Çıkacak
         Mevcut atölyemizde günde ortala-
ma 40 adet çöp konteyneri üretiliyor-
du. Bu rakam, yeni atölye binamızda 
kurulacak üretim parkuruyla 3 katı-
na çıkacak. Yeni tesisle, işçilerimizin 
çalışma ortamını da iyileştiriyoruz. 
Yeni atölye binasında havalandırma 
sistemleri, iş güvenliği gibi konula-
ra özen göstererek, işçilerimizi daha 
sağlıklı bir çalışma ortamı da sunmuş 
olacağız.”Belediyenin çöp konteyner 
üretimi yaparak, önemli bir ekono-
mik tasarrufa imza attığının da altını 
çizen Tütüncü, “ Çöp koyternerleri-
nin belli bir kullanım ömrü var.  Atık-
lardan dolayı çürümelerin yaşandığı 
koyternerlerin yenilenmesi gerekiyor. 
Bu yenilenmeyi de kendi tesisimizde 
yaparak, önemli bir tasarruf sağlamış 
oluyoruz.” ifadesini kullandı.

Yeni Tesiste Neler Üretilecek
   Yeni atölye binasında, standart çöp 
konteynerleriyle birlikte sanayi sitele-
rinde ve kurban kesim alanlarında kul-
lanılan 4 bin litre kapasiteli çöp kazan-
larının da üretimi yapılacak.   Temizlik 
İşleri Müdürlüğü’nün yeni üretim 
tesisinde, sıfır atık kapsamında geri 
dönüşebilen atıklar için de farklı ölçü 
ve ebatlarda toplama ekipmanlarının 
üretilmesi de planlanıyor.

Yeni Atölyeye Üretim Bandı
    Yeni tesiste, adeta bir fabrika gibi 
üretim yapılacak. Sac, görüntü teker 
gibi hammaddeler ilk olarak üretim 
parkurundan geçecek. Son olarak boya 
ve giydirme bölümünde çöp kontey-
neri üretimi tamamlanacak.   Yeni çöp 
konteynerleri de cadde ve sokaklarda 
yerini alacak.Üretim hattı içerisinde, 
pres makinesi, bükme makinesi, kes-
me makinesi, profil kesme makinesi, 
profil bükme makinesi, kaynak alanla-
rı, boyahane, tekerlek deposu, boya de-
posu, hırdavat deposu, mutfak, soyun-
ma odası, üretim sonrası depo alanı ile 
sac ve profil deposu gibi ekipmanlar 
ve alanlar bulunuyor. Atatürk Mahal-
lesi’nde, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
Serası’nın yanında bulunan  çöp kon-
teyner üretim atölyesi, önümüzdeki 
günlerde Fevzi Çakmak Mahallesi’n-
deki yeni yerine taşınacak.

YAGEV Haber Merkezi

KEPEZ’DEN FABRİKA GİBİ ATÖLYE

     Muhalefet seçimi kaza-
nacağına fazla inandı. Seçi-
mi nasıl kazanacağı yerine 
sonrasında yapacaklarına 
odaklandı. Seçimi kazanma 
odaklı akılcı bir strateji izle-
medi. Kılıçdaroğlu alttan alta 
adaylığını inşa etti. Akşener 
Başbakanlığa adayım diyerek 
rekabetten çekildi sahnelere 
geri döndüğünde ise iş işten 
çoktan geçmişti. Kılıçdaroğlu 
CHP-İYİ PARTİ ortaklığını 
pek önemsemedi. Kılıçdaroğ-
lu kürtlerin oyuna talip olup 
sonra kimseye haber verme-
den Özdağ’a hükümet pozis-
yonlarını parsel parsel verme 
tutarsızlığına girdi. AKP’den 
daha dindar, MHP’den daha 
ülkücü, HDP’den daha maz-
lum olup sonunda kendisi 
dışında her şey olan, yani 
hiçbir şey olamayan bir figür 
çıktı toplumun karşısına ve 
insanları da samimiyetine 
ikna edemedi. Küçük parti-
lerle mikro- menfaat ilişki-
ler kurarak kendine gerçek 
anlamda adaylık satın aldı 
fakat daha sağdaki kitleleri 
yeterince yakalayamadı. Bu 
durumu Sayın İnce, Özdağ ve 
Oğan gibi isimler çok güzel 
kullandılar. Seçim sürecinde 
iktidara benzer söylemlerle 
muhalefete yüklenerek ima-
jını zayıflattılar. Oğan plana 
sadık kalıp kitleleri iktidara 
yönlendirirken Özdağ da önce 
“Kılıçdaroğlu kazanırsa iç sa-
vaş çıkar” deyip sonra ironik 
şekilde verdiği zarar üzerine 
Kılıçdaroğlu ile anlaşmalar 
yapıp destek verdi. Muhalefet 
iktidarın medya ve propagan-
da gücünü yeterince ciddiye 
almadı. Sadece iktidarı değil, 
muhaliflerinde hepsini ye-
terince tanıyamadı. Aklı bir 
karış havada siyaset yapmaya 
çalıştı. Kılıçdaroğlu’nun sinsi 
olduğunu düşünenler oluyor 

gerçekten sinsi olsa oyununu 
kurnazca oynardı. 
Kısacası masa siyaseti kitle 
siyasetini yuttu. Halk yete-
rince heyecan duymadı, kit-
leleri sürecin içine katmadı-
lar. Alternatif aday görülen 
Mansur Yavaş “duran adam” 
hiçbir hamleye kalkışmadı. 
Ateşli konuşmaların adamı 
İmamoğlu ise yasak geldiği 
için geri adım attı ve aday ola-
madı. Kimsenin de aklına ne-
den seçim öncesi yasak geldi 
sorusu gelmedi.  Altılı masa-
da herkes ayrı telden çaldı. 
Tutarsızlık imajını güzelce 
pekiştirdiler. Bunlar başara-
bilir mi yönetebilir mi soru-
suna olumlu cevap vermeyi 
zorlaştırdılar. Düzgün ortak 
bir liste oluşturamadılar. Hdp 
seçim boyunca siyasetsizliğe 
gömüldü. Sadece hdp mi gö-
müldü ?? Tüm muhalefet si-
yasetsizlik hastalığına yaka-
landı. Mikro iktidar kavgalar 
makro iktidar amacını gölge-
de bıraktı. CHP-İYİ Parti di-
dişmenin mikro bir versiyo-
nu oldu tabi buna HDP ve TİP 
de eklenerek kendi arasında 
seçim boyunca didişti. Mu-
halefet iktidarın kurguladığı 
siyasi havayı kıracak cesareti 
gösteremedi.
Katı oligarşik siyasi yapı-
ların amaçları siyaseti esir 
aldı. Hepsi her şeyi kendile-
ri için kazanmayı planlayıp 
CHP’nin inat ettiği tutarsız-
lığı, ideolojik savunmaları 
yüzünden her şeyi birlikte 
kaybettiler. Millet ittifakının 
bel kemiği olan CHP-İYİ Par-
ti ortaklığı sağlam kalamadı. 
Pragmatik ve stratejik ha-
reket edemediler. Kazanma 
kibriyle hareket ederek de-
mokratikleşmenin ilk adımı-
nı kaybettiler. Zafere ihtiyacı 
olduklarını unutacak kadar 
körleştiler. Beceremediler… 
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      Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, ulaşım, ödeme, 
para transferi ve alışveriş işlemle-
rini tek bir kartta birleştiren “Tür-
kiye Kart”ın pilot uygulamasının 
Konya’da başarıyla tamamlandığını 
açıkladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, ulaşım, ödeme, 
para transferi ve alışveriş işlemle-
rini tek bir kartta birleştiren “Tür-
kiye Kart”ın pilot uygulamasının 
Konya’da başarıyla tamamlandığını 
açıkladı.

3 İlde Sözleşme Süreçleri Tamam-
landı
Kayseri, Yozgat ve Gümüşhane bele-
diyeleriyle sözleşme süreçlerinin de 
tamamlandığını vurgulayan Uraloğ-
lu, şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 
doğrultusunda 2023 sonuna kadar 
hedefimiz 6 ilde projeyi devreye al-
mak. TCDD ve TCDD Taşımacılık 
tarafından işletilen tüm raylı sis-

temlerde Türkiye Kart’ın devreye 
alınmasına yönelik çatı sözleşme sü-
reçleri de devam ediyor. GAZİRAY, 
BAŞKENTRAY ve İZBAN hatların-
da sözleşme sonrası entegrasyon 
süreçleri başlatılacak. İlerleyen sü-
reçte diğer belediyeler ve operatör-
ler, sisteme dâhil edilerek, projenin 
yaygınlaştırılmasını hedefliyoruz. 
Türkiye Kart Projesi ulaşım sektö-
rüne önemli bir dönüşüm getirecek. 
Vatandaşlarımız daha kolay, hızlı ve 
etkili bir şekilde ulaşım ve ödeme iş-
lemlerini gerçekleştirebilecek.”
Yıl sonunda Rize dâhil 6 ilde uygu-
lamaya alınacak Türkiye Kart toplu 
ulaşımın yanında POS ve ATM ci-
hazlarında, belediye harçları, vergi, 
otopark ve taksi ödemeleri ile an-
laşmalı iş yerlerinde, yiyecek ve içe-
cek otomatlarında kullanılabilecek. 
PTT kanalları, bankalar ve devlet 
kurumları, online kanallar, mobil 
uygulama ve anlaşmalı iş yerleri 
üzerinden yükleme işlemleri de ya-
pılabilecek.

YAGEV Haber Merkezi

Türkiye Kart
Hayata Geçiyor

SİLİFKE KATI ATIK DÜZENLİ DEPOLAMA TESİSİ’NDE 2. LOT HİZMETE ALINDI
      Mart ayında atık bertarafına başlayan ve 77 metre derinliğindeki ikinci lot 38 bin 293 metrekare alana sahip. İkinci lot sayesinde 
tesis, 8 yıl daha katı atık depolayıp bertaraf edebilecek.

     İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai-
resi Başkanlığı bünyesinde, iklim deği-
şikliğinin olumsuz etkilerinin azalma-
sı ve küresel ısınmanın önlenebilmesi 
adına Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
düzenli depolama tesislerinde gerçek-
leştirdiği bertaraflarla, katı atıkların 
çevreye ve atmosfere vereceği zararla-
rı en aza indiriyor. Evsel nitelikli katı 
atıkları düzenli depolama tesislerinde 
bertaraf ederek metan gazından elekt-
rik enerjisi üreten Büyükşehir Beledi-
yesi, söz konusu metan gazının atmos-
fere salınımının da önüne geçerek, 
sera gazı etkisini azaltıyor.  
     Anamur, Aydıncık, Bozyazı, Mut, 
Gülnar, Erdemli ve Silifke ilçelerinin 
evsel nitelikli katı atıklarının bertara-
fının gerçekleştiği Silifke Göksu Katı 
Atık Düzenli Depolama Tesisi’nde ya-
pılan çalışmalar sonucu, evsel nitelikli 
atıkların bertarafını sağlayacak ikin-
ci lot hizmet vermeye başladı. Mart 
ayında atık bertarafına başlayan ve 77 
metre derinliğindeki ikinci lot 38 bin 
293 metrekare alana sahip. İkinci lot 
sayesinde tesis, 8 yıl daha katı atık de-

polayıp bertaraf edebilecek.
KAYA: “DÜZENLİ DEPOLAMA 
ALANININ GENİŞLEMESİYLE, 
ELEKTRİK ÜRETİMİ DAHA DA 

ARTTI”
    İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Daire-
si Başkanlığı Sıfır Atık Yönetimi Şube 
Müdürlüğü’nde görev yapan Çevre 
Mühendisi Nursel Cansu Kaya, Silifke 
Göksu Katı Atık Düzenli Depolama 
Tesisi’nin çalışma sistemini anlattı. Te-

sise günlük yaklaşık 500 ton evsel ni-
telikli katı atık geldiğini belirten Kaya, 
“Tesisimizde iki adet lot mevcut. İkinci 
lotumuz yeni aktif hale getirildi ve ilk 
atık kabulünü 28 Mart 2023 tarihinde 
gerçekleştirdik. 2 lot kapasiteli tesi-
simizden, yaklaşık olarak 2 megavat 
elektrik üretimi sağlanmakta. Lotlar 
içerisinde atıkların düzenli depolan-
ması sayesinde borulama yöntemiyle 
metan gazı eldesi yapılarak, biyogaz 

elektrik üretim tesisimize aktarılıyor. 
Buradan da mekanik enerji elektrik 
enerjisine çevrilerek, elektrik üretimi 
sağlanıyor” dedi. Kaya, tesiste elde 
edilen metan gazının atmosfere salı-
nımının engellenerek elektrik enerjisi 
üretmesinin, iklim değişikliğinin ya-
rattığı olumsuzlukların azaltılmasında 
da önemli rol oynadığına değinerek, 
“Daire Başkanlığımızın ortak amaç-
larından biri olan iklim değişiklinin 
yarattığı olumsuzlukların azaltılması 
politikasında da, tesisimiz önemli bir 
göreve sahip. Metan gazı, karbondiok-
sitten 28 kat daha fazla sera gazı etkisi-
ne sahip. Tesisimiz, metan gazının geri 
dönüşümüyle, yani elektrik enerjisine 
çevrimiyle de, bu olumsuz etkiyi orta-
dan kaldırmada büyük rol oynamak-
tadır” ifadelerini kullandı. Yapılan ka-
pasite artırımının önemine de değinen 
Kaya, “İkinci lotun yapımıyla beraber, 
8 yıl daha hiçbir sıkıntı çekmeden atık 
alımına ve atık bertarafına devam edi-
lecek” diye konuştu.

YAGEV Haber Merkezi
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    Belediyeler, yerel yönetimlerin en 
temel birimidir ve birçok açıdan yerel 
halkın yaşam kalitesini belirler. Bu ne-
denle, belediyelerin işleyişi ve yönetimi 
son derece önemlidir. Belediyecilikte 
olması gereken temel disiplin unsurları, 
şeffaflık, hesap verilebilirlik ve liyakat-
tir. 
Şeffaflık, halkın belediye işlerini ve kay-
naklarını anlamasını sağlar. Belediye-
ler, harcamalarını ve gelirlerini düzenli 
olarak yayımlayarak, halkın bu sürece 
katılmasını mümkün kılar. Bu, beledi-
yelerin güvenilirliğini artırır ve yolsuz-
luğun önlenmesine yardımcı olur.
Benzer biçimde, belediyeler, aldıkları 
kararlar ve yaptıkları harcamalar konu-
sunda hesap verebilir olmalıdır. Halkın 
seçtiği temsilciler, belediye başkanı ve 
çalışanlar, yaptıkları işleri ve aldıkları 
toplumu ilgilendiren kararları açıkla-
mak zorundadır. Bu, yerel topluluğun 
belediyenin politikalarını ve projelerini 
etkilemesini sağlar ve toplumsal uyumu 
artırır. Aynı zamanda, halkın ihtiyaçla-
rını anlamak ve onlara en iyi hizmeti 
sunmak için yerel topluluğun katılımı 
sağlanmış olur.
En az diğer unsurlar kadar önemli olan 
bir diğer nokta ise liyakattir.  Liyakat, 
görevlendirilecek kişilerin eğitim, de-
neyim, yetenek ve başarılarına dayalı 
olarak seçilmesini gerektirir. Liyakata 
dayalı bir yönetim biçimi, belediyelerin 
daha etkili, verimli ve adil bir şekilde 
çalışmasına yardımcı olur. 

Bu prensiplerin yanı sıra belediyecilikte 
olması gereken etkili yönetim biçimine 
yönelik de belirli bazı faktörler rol alır. 
Bunlardan ilki eğitimdir. Belediyeler, 
yerel düzeyde eğitimi geliştirme konu-
sunda önemli bir rol oynayabilirler ve 
bu, toplumun genel refahını artırabilir. 
Bu çabalar, eğitimin daha fazla insan 
için erişilebilir hale gelmesine yardımcı 
olurken, yerel toplulukların bilgi düze-
yini artırarak daha iyi bir gelecek inşa 
etmelerine katkıda bulunabilir.

Son olarak, işbirlikleri ve ortaklıklar da 
belediyecilikte son derece önemlidir. 
Belediyeler, yerel, ulusal ve uluslararası 
düzeyde işbirliği ve ortaklık kurmalıdır. 
Diğer belediyeler, hükümet kurumları, 
sivil toplum örgütleri ve özel sektörle 
işbirliği yaparak daha geniş kaynaklara 
ve uzmanlığa erişebilirler.

Belediyecilikte tüm bu prensip ve yö-
netim biçimi unsurlarının bir araya 
gelmesi, yerel toplulukların daha iyi 
bir yaşam kalitesi ve sürdürülebilir bir 
gelecek için gereklidir. Disiplinli yöne-
tim, tüm bu unsurları koordine etmek 
ve belediyenin en iyi şekilde çalışmasını 
sağlamak için temel bir bileşendir.

Nayif AKKURT

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ KEDİ
MÜZESİ’Nİ AÇTI

     Beşiktaş Belediyesi, 4 Ekim 
Dünya Hayvanları Koruma Gü-
nü’nde masallar, oyuncaklar, 
oyunlar ve çizgi roman tarihin-
deki kedilerin aynı çatı altında 
bir araya geldiği ‘Kedi Müzesi’ni 
Çırağan Hizmet Binası’nda açtı. 
Sanatçı Sunay Akın ve ekibinin 
katkı sunduğu Kedi Müzesi’nin 
açılışına çok sayıda sanatçı ve 
hayvan sever katıldı. Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 
‘’Türkiye’nin bütün çocuklarını 
Kedi Müzesi’nde ağırlayacağız” 
dedi.

    Kedi Müzesi’nin açılışına Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, Beşiktaş Kaymakamı 
Oğuzhan Bingöl, Sanatçı Sunay 
Akın, Nürnberg Oyuncak Müze 
Müdürü Karin Falkenberg, Yazar 
– Belgesel Yönetmeni Nebil Öz-
gentürk, televizyon programcısı 
Metin Uca’nın yanı sıra çok sayı-
da sanatçı ve hayvan sever katıldı. 

SUNAY AKIN: KEDİ MÜZESİ 
İÇİN 15 YIL BELGE VE BİLGİ      

TOPLADIM
Açılış töreninde ilk konuşmayı 

sanatçı Sunay Akın yaparak; 
Kedi Müzesi’ni kurmak için 15 

yıldır araştırma yaptığını belirtti 
ve sözlerini şu şekilde sürdürdü:

“Çocukların önüne oyuncak diye 
koyduğumuz her şey insanlığın 
geleceğidir. Nürnberg Müze-
si’nden öğrendim ki bir ülkenin 
geleceği o ülkeyi yönetenlerin 
vaatlerinde değil çocuklarının 

hayallerindedir. Uygarlık tarihin-
de insana en yakın olan hep kedi 
olmuştur. Kuş, köpek ve at da var 
ama en yakın kedi olmuştur. 15 
yıl boyunca belge ve bilgi topla-

dım ve araştırmalar yaptım. Sev-
gili Rıza Akpolat, kardeşim beni 
davet etti dedi ki: ‘Sunay abi ben 
kedi konusunda hayvancılık ko-
nusunda çok duyarlıyım, gel bu 
kedi müzesini Beşiktaş’ta kur’ 
dedi. Beni dolaştırdı, Beşiktaş’ta 
birçok yer gösterdi. Burada sahne 
tasarım sanatçısı Ayhan Doğan 
ve ekibiyle birlikte 5 yıl boyunca 
çalışarak Kedi Müzesi’ni kurduk” 
dedi.

RIZA AKPOLAT: KEDİ MÜZESİ’Nİ 
AÇARAK KÜLTÜR VE SANAT 

ALANINDA ÖNEMLİ BİR ADIM 
ATTIK

     Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, 4 Ekim Dünya Hayvan-
ları Koruma Günü’nde Kedi Mü-
zesi’ni açıyor olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi ve söz-
lerine şu şekilde devam etti: “Bu-
gün çok özel bir gün bizim için. 
Bu güzel ve özel müzeyi Beşik-
taş’a kazandırdık. Gerçekten çok 

büyük bir emek var burada. Bu-
rası bizim tarihi alanlarımızdan 
bir tanesi. Hem Beşiktaş Beledi-
yesi’nin eski binası hem de eski 
meclis binamızın olduğu yer. Bu 

müzeyle birlikte burası çok keyif-
li bir hale gelecek. Öğrencilerimiz 
bu müzeyi gezmek için bekliyor-
lar. Aslında duymak istediğimiz 
ses o öğrencilerimizin sesi. Tür-
kiye’deki bütün çocukları bura-
da ağırlayacağız, tüm çocukların 
merkezi burası olsun istiyoruz. 
Beşiktaş’ta biz göreve geldikten 
sonra hayvan hakları konusunda 
ciddi adımlar attık. 6 adet hayvan 
ambulansı aldık ve 7/24 veteri-

nerlik hizmeti 
veren ilk ilçe 
b e l e d i y e s i -
yiz. Kedi ta-
bii ki bizim 
ilçe adına 
daha önemli. 
Beşiktaş çok 
kedi ve hay-
van duyarlı-
lığı olan bir 
ilçe. Bugün de 
Dünya Hay-
vanları Koru-
ma Günü’nde 

bu müzeyi açıyor olmamız bizim 
için çok özel. Kedi Müzemiz, 
masallar, oyuncaklar, oyunlar ve 
çizgi roman tarihindeki kedileri 
aynı çatı altında bir araya getire-
rek komşularımıza hem eğlenceli 
hem de öğretici bir deneyim su-
nacak. Biz Beşiktaş’ta kültür ve 
sanatı kalıcı hale getirmek, sana-
tı ve sanatçıyı Beşiktaş’ta görü-
nür kılmakla ilgili olağanüstü bir 
çaba içerisindeyiz. Bu müze de bu 
anlamda bunun en anlamlı parça-
larından bir tanesini oluşturdu. 
29 Ekim’de de Cumhuriyet Bay-
ramımızın 100. yılında Ortaköy 
Kültür Merkezimizi tamamlamış 
olacağız. Kedi Müzemiz de kül-
tür ve sanat anlamında attığımız 
önemli adımlardan bir tanesi” 
ifadelerini kullandı. 

 Programın sonunda Başkan Rıza 
Akpolat, sanatçı Sunay Akın ve 
çalışma arkadaşları adına Tema 
Vakfı’na bağışlanan fidan plake-
tini takdim etti. Ücretsiz olarak 
gezilebilecek Kedi Müzesi hafta 
içi 09.00 – 17.00 hafta sonları ise 
10.00 – 18.00 saatleri arasında 
ziyarete açık olup, pazartesi gün-
leri kapalı olacak. 0212 236 10 29 
telefon numarasından müzeyle 
ilgili bilgi alabilirsiniz.

YAGEV Haber Merkezi
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SÖKE MODERN BİR OTOGARA KAVUŞACAK

     Aydın Büyükşehir Belediyesi, 
Söke’yi ulaşım ve seyahat deneyi-
mini daha konforlu ve etkili hale 
getirecek modern bir otogara ka-
vuşturuyor. 42 bin metrekare arsa 
alanı üzerine inşası başlanan, 
3 bin metrekarelik inşaat alanı 
olan modern tasarımı ve zengin 
hizmet olanaklarıyla tasarlanan 
Söke otogarı, hem vatandaşlara 
hem de şehre gelen ziyaretçilere 
büyük kolaylık sağlayacak. Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanı Öz-
lem Çerçioğlu, yeni otogarın şehir 
için büyük bir kazanç olduğunu 
ifade ederek, “Söz verdik, yapıyo-
ruz. Bu modern otogar, şehrimizin 
ulaşım altyapısını güçlendirerek 
hem vatandaşlarımızın hem de 
ziyaretçilerimizin seyahat dene-
yimini artıracak. Şehrimize hayırlı 
olsun” dedi. Konu ile ilgili görüşlerde 
bulunan Sökeli vatandaşlar ise Bü-

yükşehir Belediyesi tarafından adeta 
hizmet yağmuruna tutulan Söke ilçe-
sinin çehresinin her gün değiştiğini, 

bu hizmetler için ayrı ayrı Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğ-
lu’na teşekkür ettiklerini ifade ettiler. 

Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım 
kolaylaşacak Otogarın içerisinde 
toplamda 52 adet misafir otopar-
kı, 14 adet otobüs indirme-bin-
dirme peronu ve 11 adet minibüs 
peronu bulunuyor, bu sayede 
yolcuların güvenli ve rahat bir şe-
kilde seyahat etmesi sağlanacak. 
Yerel toplu taşıma ihtiyaçlarını 
da gözeten otogar, 80 adet mini-
büs depo park alanı ile minibüs 
hizmetlerine destek verirken, 5 
adet taksi durağı ile şehir içi ula-
şımını kolaylaştıracak. Ayrıca, 12 
adet kooperatif ofisi ve 14 adet 
bilet satış noktası, şehir sakinle-
rine çeşitli hizmetler sunarken, 
7 adet dükkân da alışveriş ola-
nakları sunacak. Ayrıca otogarın 
içinde 1 toplantı odası ve 1 dinle-

me odası da bulunuyor.
YAGEV Haber Merkezi

      Yağışların neden olduğu zararla-
rın belirlenmesi amacıyla belediye 
ekipleri çalışmalarını titizlikle yü-
rütüyor. Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı, sosyal medya üze-
rinden yaptığı açıklamada, Arna-
vutköy’de mahalleler, yollar, evler 
ve işyerlerinde bakım, onarım, tah-
liye ve temizlik çalışmalarının de-
vam ettiğini belirtti. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, mağdur vatandaşlara 
AFAD tarafından 10 bin TL, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ta-
rafından 5 bin TL maddi yardım 
yapılacağı duyurulmuştu. Arnavut-
köy Belediye Başkanı Ahmet Haşim 
Baltacı yaptığı açıklama ile birlikte 

vatandaşlara 5 bin TL maddi yar-
dımda bulunacağı duyurdu. Yar-
dımların Arnavutköy Kaymakam-
lığı tarafından belirlenen ailelere 
yapılacağı bildirildi. Belediye Baş-
kanı Ahmet Haşim Baltacı, “Hasar 
tespiti tamamlanan yerlerde, mağ-
dur vatandaşlarımıza Kaymakam-
lık aracılığıyla, AFAD ile Aile Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafından ve-
rilen miktara ilaveten, belediyemi-
zin yapacağı ödemeyle birlikte ilk 
etapta 20 bin TL yardım yapılacak-
tır. Hemşerilerimize geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyor, sağlıklı günler 
diliyorum” şeklinde açıklama yaptı.

YAGEV Haber Merkezi

      Eski cezaevinin bulunduğu taş 
binayı anlamlı bir dönüşüm pro-
jesi için hazırlayan Ilgın Beledi-
ye Başkanı Yalçın Ertaş, şehre 
değer katması planlanan proje-
nin gençlere kazandırılmasın-
dan büyük mutluluk duyduğunu 
ifade ederek “Ilgın Belediyesi 
olarak şehrimize değer katacak 
olan cezaevi restorasyon proje-
miz tamamlanmak üzere. 800 
m2 alanda kitap kafe, okuma ve 

çalışma alanı, sessiz kütüpha-
ne, çocuk sinema salonu, çocuk 
okuma salonu ve yetişkin kütüp-
hane çalışmamız tamamlandı. 
peyzaj ve trafik parkı düzenle-
mesinden sonra değerli hem-
şehrilemin hizmetine açmış 
olacağız. ılgın’ımıza ve özellikle 
çocuklarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

YAGEV Haber Merkezi

ESKİ CEZAEVİ KÜTÜPHANEYE 
DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

Aydın Büyükşehir Belediyesi, Söke’yi ulaşım ve seyahat deneyimini daha konforlu ve etkili hale getirecek modern bir otogara kavuşturuyor.

    Arnavutköy Belediyesi, yaşanan şiddetli yağışlar sonrasında 
meydana gelen su baskınlarından etkilenen mağdur vatandaşlara 
maddi yardım yapılacağını duyurdu.        Ilgın Belediyesi 2023 Yılının Son Çeyreğine, Yapımı Tamamlanan 

Projelerin Açılış Programları İçin Hazırlık Yaparak Giriyor. Yürüt-
tüğü Projelerle İsmini Ön Planda Tutan Ilgın Belediyesi, Cezaevi 

SEL MAĞDURLARINA
NAKIT DESTEĞI
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     Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı olarak 200 bin konutun 
inşaatına başladıklarını ifade eden 
Bakan Mehmet Özhaseki, “Bakan-
lık olarak başladığımız inşaat sayısı 
bugün itibariyle 200 bini buluyor. 
Şu anda da 200 binden fazla ‘Yerin-
de Dönüştürmek istiyorum’ diyen 
vatandaşımız var. 200 bin vatandaş 
binalarını temsil ettiğinde 300 bine 
yaklaşıyor. Bu 500 bin vatandaşımı-
zın inşaatını birkaç aya başlayıp bir 
iki sene içerisinde bitirip teslim et-
miş olacağız.” dedi.

    Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Mehmet Özhaseki, Ha-
tay’ın üç ayrı noktasında gerçekleşti-
rilen toplam 5 bin bağımsız bölümün 
temel atma törenine katıldı. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
canlı video konferans bağlantısıyla 
katıldığı Hatay Kentsel Dönüşüm 
Projesi’nin toplu temel atma töre-
ninde konuşan Bakan Özhaseki, dep-
rem bölgesinde yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. Evlerinin dışın-
da yaşayan 1 milyon 900 binden fazla 
insanın biran önce evlerine dönün-
ceye kadar tatil yapmayacaklarını 
dile getirerek, “Bir an önce evlerine 
kavuşabilmeleri için ne gerekiyorsa 
onu yapabilmek için gayret ediyoruz. 
İnsan eliyle sırtını da güçlü bir ikti-
dara yaslamış olarak ne yapılabilir-
se emin olun onu yapıyoruz. Ondan 
yana hiç kimsenin kuşkusu olmasın” 
dedi. Hatay’da 40 binden fazla konu-
tun yapımına başlanıldığını belirten 
Özhaseki, “Hatay’da yıkılmış olan 
konut, ahır, depo, köy evi gibi toplam 
sayımız 254 bin civarında. Hak sahi-
bi de 220 binden fazla. 40 binden faz-

la konutumuzun inşaatına başladık. 
İki üç ay içerisinde onlar zaten biter 
inşallah. Yavaş yavaş teslim ederiz” 
diye konuştu.

“HATAY ESKİ CANLI HALİNE 
DÖNECEK”

Depremde en büyük yıkımın ya-
şandığı Hatay’ı eski gönlerine ka-
vuşturacaklarını iade eden Bakan 
Özhaseki, Hatay merkezdeki ağır ha-
sarlı binaların yıkılacağını ve 2-3 aya 
hafriyatların kaldırılarak bölgenin 
temizleneceğini söyledi. Temizle-
nen yerlerde Bakanlık olarak zemin 
etütlerine başlayacaklarını anlatan 
Özhaseki, “Biz de bir taraftan zemin 
etütlerine Bakanlık olarak başlıyo-
ruz ve yapacağız. Ona uygun statik 
çözümlemeler, mühendislik hesap-
ları yapılsın diye. Onlar yapıldığı 
takdirde bizler de buralarda hızla işe 

gireceğiz” dedi. Hibe ve kredi desteği 
sunan Yerinde Dönüşüm projesiyle 
biran önce vatandaşların kendi ko-
nutlarını yapmalarını isteyen Özha-
seki,  “Lütfen sizler de bir an önce 
bizlere yardımcı olun ve bu işe baş-
layın. Biz elimizden ne geliyorsa ya-
pacağız. Buralarda tip sözleşmeler de 
vereceğiz Örnek projeler de verece-
ğiz. Vergiden, harçtan muaf kılıyoruz 
zaten. Yapı denetim firmalarınıza 
gitmenize gerek yok. Biz TOKİ ma-
rifetiyle bütün binaların yapımını da 
denetleyeceğiz. İş yapıldıkça destek-
lemeye, para vermeye ve yerinde de 
bir an önce bu işleri de yapmaya ça-
lışacağız. Eğer bunu hızlı yapabilir-
sek değerli arkadaşlarım emin olun 
çok hızlı bir şekilde Hatay, eski canlı 
haline dönecek.” İfadelerini kullan-
dı. Yerinde Dönüşüm konusunda 
sıfır toleransla hareket edeceklerini 

belirten Özhaseki, 4 kırmızı çizgi-
yi hatırlatarak, “Birincisi fay hatla-
rının geçtiği yerlerde fay kırığının 
bulunduğu yerlerde asla ve asla yapı 
olmayacak. Yapı yasak. Siz hala fay 
kırıklarının olduğu yere ısrar eder 
misiniz? Ederseniz kendi mezarını-
zı, kendi kabrinizi kendiniz yapmış 
olursunuz.” diye konuştu.

“ORTA HASARLI BİNALARI AĞIR 
HASARLI GÖRMEYE RAZIYIZ”

Orta hasarlı binaları da ağır hasarlı 
kabul edebileceklerini dile getiren 
Özhaseki, Orta hasarlı binası olan-
lar için söylüyorum. Eğer istiyorsan 
mevzuat gereği gidip raporunu alır, 
kendine göre hesaplarını yapar, böy-
le ruhsatını alır, güçlendirebilir. Bir 
sorun yok. Bu depremlerin her birisi 
binalarımızı yordu, ciddi bir depre-
me dayanmaz. İlla da yapacağım, size 
ne? derseniz siz bilirsiniz. Diyecek 
bir şey yok. Ancak bize soruyorsanız, 
o binaların hepsini biz ağır hasarlı 
gibi görmeye razıyız. Bu kadar konu-
tun karşılığını biz yapacağız Allah’ın 
izniyle. Söz verdiğimiz süreler içeri-
sinde de bitireceğiz. Orta hasarlarda 
buna koymaya biz razıyız artık. Ağır 
hasarlı gibi göreceğiz. Onu da hak 
sahibi yapacağız. Onun da evini sı-
fırdan vereceğiz inşallah.” şeklinde 
konuştu.

“200 BİN KONUTUN İNŞAATINA 
BAŞLANILDI”

Deprem bölgesinde başlanılan inşaat 
sayısının 200 bini bulduğunu dile ge-
tiren Özhaseki, “Bizim Çevre Şehir-
cilik Bakanlığı olarak başladığımız 
inşaat sayısı bugün itibariyle 200 
bini buluyor. 200 bine biz başladık. 

200 BİN KONUTUN İNŞASINA BAŞLANDI
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   Türkiye’nin spor altya-
pısı güçlü şehirlerinden 
Samsun’da, Büyükşehir 
Belediyesi önemli bir 
eseri daha kente kazan-
dırıyor. Ekonomik ömrü-
nü tamamlayarak yıkılan 
Samsun Anadolu Lisesi 
Kapalı Spor Salonunun 
yerine İlkadım Spor 
Kompleksi inşa ediliyor.  
Çalışmaların hızla sür-
düğü projenin yüzde 48’i 
tamamlandı. 3 katlı olarak 
planlanan dev spor komp-
leksi projesinde hentbol, 
basketbol, voleybol ant-
renman sahaları, fitness 
salonu, olimpik yüzme 

havuzu, sauna, fin hama-
mı ve resmi turnuvaların 
düzenlenebileceği 1160 
seyirci kapasiteli müsa-
baka salonu yer alıyor.

“MUHTEŞEM BİR ESER 
OLACAK”

İlkadım Spor Kompleksi 
projesinin tamamlanma-
sıyla kentin yeni bir spor 
tesisine kavuşacağını 
belirten Samsun Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Mustafa Demir, “ O çok 
önemli bir tesis. Özellikle 
100 bin nüfusa hitap ede-
cek bir tesis. Orta katında 
havuzu olan, bir çok bi-

reysel sporcuya ve ama-
tör takımlara antrenman 
imkanı tanıyan alanlara 
sahip. Mükemmel bir eser 
olacak. İnşallah önümüz-
deki yıl yani 2024 yılında 
bu muhteşem tesisi hiz-
mete açacağız. Ve gençle-
rimize bu tesisi armağan 
edeceğiz. ” dedi

“EK PROTOKOL 
İMZALADIK”

İlkadım Spor Kompleksi 
projesiyle ilgili Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Spor Toto 
Teşkilatı ile ek protokol 
imzaladıklarını açıklayan 
Başkan Demir;  “Şehri-
mize kazandıracağımız 

önemli eser için bakan-
lığımızla ek bir protokol 
imzaladık. Gençlik ve 
Spor Bakanımız Osman 
Aşkın Bak’a, Spor Toto 
Teşkilat Başkanı Meh-
met Ata Öztürk’e, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanı Mehmet Muş’a, 
AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Yusuf Ziya 
Yılmaz’a, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Çiğ-
dem Karaaslan’a ve mil-
letvekillerimize teşekkür-
lerimi sunuyorum” dedi.

YAGEV Haber Merkezi

Tesis 2024 Yılında Hizmete Açılacak

     Beşiktaş’ta yaşayan ihtiyaç sa-
hiplerinin Halk Kart ile ücret 
ödemeden aldığı ürünler arasında 
gıda malzemeleri (sıvı yağ, pirinç, 
nohut, bulgur vb.), kişisel bakım 
ürünleri (diş fırçası, diş macunu, 
sabun, bebek bezi vb.), temizlik 
ürünleri (deterjan, şampuan vb.) 
yer alıyor. Sıfır veya kullanılabilir 
durumda olan ikinci el beyaz eşya, 
elektronik eşya, mobilya, mutfak 
eşyası, ev/iş tekstili, kitap, oyuncak 
ve giysiler ise yardımseverlerden 
alınıp Halk Mağaza’dan ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırılıyor. Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
da ihtiyaç sahibi ve bağış yapmak 
isteyen komşularımıza çağrıda 
bulunarak şu ifadeleri kullandı: 
‘’Beşiktaş’ta kimse yalnız değil! 
Halk Mağaza ve Halk Market’teki 
ürünleri ihtiyaç sahibi komşula-
rımıza ulaştırıyor; zor zamanları 
birlikte aşıyoruz. Katkı sunmak ve 
bağış yapmak isteyen komşuları-
mız 0212 261 81 00 / 0212 236 22 
00 numaralarından bizlere ulaşa-
bilir. İhtiyaç sahibi komşularımız 
ise 444 44 55 numaralı Çözüm 
Merkezimizi arayarak Halk Kart 
başvurusunda bulunabilir” dedi.

YAGEV Haber Merkezi

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan İlkadım Spor Kompleksi inşaatı hızla devam ediyor. 
Yüzde 48’i tamamlanan projeyle ilgili açıklama yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, 
“2024 yılında bu muhteşem tesisi hizmete açacağız” dedi

HALK MARKET VE 
HALK MAĞAZA’DAN 

30 BIN İHTIYAÇ SAHIBI 
YARARLANDI

Türkiye Kart Hayata Geçiyor
     Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, ulaşım, ödeme, para 
transferi ve alışveriş işlemlerini tek bir 
kartta birleştiren “Türkiye Kart”ın pilot 
uygulamasının Konya’da başarıyla ta-
mamlandığını açıkladı.

   3 İlde Sözleşme Süreçleri Tamamlandı
Kayseri, Yozgat ve Gümüşhane beledi-
yeleriyle sözleşme süreçlerinin de ta-
mamlandığını vurgulayan Uraloğlu, şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Cum-
hurbaşkanlığı Yıllık Programı doğrul-
tusunda 2023 sonuna kadar hedefimiz 

6 ilde projeyi devreye almak. TCDD ve 
TCDD Taşımacılık tarafından işletilen 
tüm raylı sistemlerde Türkiye Kart’ın 
devreye alınmasına yönelik çatı söz-
leşme süreçleri de devam ediyor. GA-
ZİRAY, BAŞKENTRAY ve İZBAN hat-
larında sözleşme sonrası entegrasyon 
süreçleri başlatılacak. İlerleyen süreçte 
diğer belediyeler ve operatörler, siste-
me dâhil edilerek, projenin yaygınlaş-
tırılmasını hedefliyoruz. Türkiye Kart 
Projesi ulaşım sektörüne önemli bir 
dönüşüm getirecek. Vatandaşlarımız 
daha kolay, hızlı ve etkili bir şekilde 

ulaşım ve ödeme işlemlerini gerçekleş-
tirebilecek.”
     Yıl sonunda Rize dâhil 6 ilde uy-
gulamaya alınacak Türkiye Kart toplu 
ulaşımın yanında POS ve ATM cihaz-
larında, belediye harçları, vergi, oto-
park ve taksi ödemeleri ile anlaşmalı iş 
yerlerinde, yiyecek ve içecek otomatla-
rında kullanılabilecek. PTT kanalları, 
bankalar ve devlet kurumları, online 
kanallar, mobil uygulama ve anlaşmalı 
iş yerleri üzerinden yükleme işlemleri 
de yapılabilecek.

YAGEV Haber Merkezi

        Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ulaşım, ödeme, para transferi ve alışveriş işlemlerini tek bir kartta birleştiren “Türkiye Kart”ın pilot uygulamasının 
Konya’da başarıyla tamamlandığını açıkladı.
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    Denizli Büyükşehir Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ), 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araş-
tırma Kurumu (TÜBİTAK), Türkiye 
Enerji, Nükleer ve Maden Araştır-
ma Kurumu (TENMAK) ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
(ETÜ) işbirliği ile Türkiye’de ilk kez 
Denizli’de hayata geçirilen Akbaş 
Hidroelektrik Santrali’nde (HES) 
sona yaklaşıldı. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Osman Zolan’ın 
Aralık 2021’de protokolünü imzala-
dığı Türkiye’nin yerli ve milli proje-
si Akbaş HES’in yapım çalışmaları 
kapsamında, santralin Akbaş Barajı 
ana iletim hattı üzerindeki bağlantı-
sına geçildi. Bağlantı çalışmaları do-
layısıyla 15 Ağustos 2023 Salı günü 
sabah saat 08.00’den itibaren 72 saat 
boyunca Akbaş Barajı’ndan kente su 
alınamayacak. Bu konuda gereken 
tüm önlemlerin alındığı, çalışmalar-
dan dolayı herhangi bir su kesintisi 
yaşanmayacağı öngörülürken, her 
ihtimale karşı vatandaşların su kul-
lanımı ve tasarrufu konusunda daha 
dikkatli olması gerektiği belirtildi.

Enerji kenti Denizli
    Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Osman Zolan çok önemli bir 
projeye daha imza attıklarını be-
lirterek, Akbaş HES’in Türkiye’ye 
öncü olacağını vurguladı. İçme suyu 
iletim hattı üzerine yapılacak pro-
jenin Türkiye’de ilk kez Denizli’de 
uygulanacağını işaret eden Başkan 
Zolan, “Daha önce yapımını tamam-
ladığımız Akbaş Barajı, 70 kilometre 
içme suyu iletim hattı ve içme suyu 
arıtma tesisimizin ar-
dından dev yatırımlar 
serimiz Akbaş HES ile 
taçlanacak. Çöp, çamur, 
jeotermal ve güneş ener-
jisinden elektrik enerjisi 
üreten Denizli Büyükşe-
hir Belediyemiz devrim 
yaratacak bir yatırımın 
altına daha imza ata-
cak. Türkiye’de ilk kez 
içme suyu iletim hattına 

kurulacak, Türk bilim 
insanlarımızın ortaya 
koyduğu son teknoloji 
sistemle de enerjide ül-
kemizin dışa bağımlılı-
ğını azaltmaya katkı su-
nacağız” dedi.
Geleceğe eser bırakma-
ya devam ediyoruz
Denizli’nin içme suyu 
sıkıntısını ortadan kal-

dırmak amacıyla şehre 
kazandırdıkları Akbaş Barajı ve içme 
suyu arıtma tesisi ile şehrin 50 yıl-
lık su sorunu çözdüklerini kaydeden 
Başkan Zolan, şunları söyledi: “De-
nizli’miz 50 yıl boyunca içme suyu 
sorunu yaşamayacak. İşte bu süre 
zarfında da içme suyu iletim hattı 
üzerine kurduğumuz sistem çalı-
şacak ve elektrik enerjisi üretmeye 
devam edecek. Hem şehrimizin su 
sorununu çözmüş, hem de buradan 
elde edeceğimiz enerjiyi de şehrimiz 
için, insanlarımız için kullanmış ola-
cağız. Bu geleceğe daha da güvenle 
bakmamızı sağlayacak çok büyük bir 
yatırım. Uzun yıllar kullanılacak pro-
jemiz bizden sonra gelecekler için de, 
gelecek nesiller için de bir nefes ola-
cak. Şimdiden hayırlı uğurlu olsun. 
Emek veren katkı sunan herkese çok 
teşekkür ediyorum.”

Yapay zeka ile üretim yapacak
     Yapay zeka ile çalışacak Akbaş 
HES’in kurulu gücü 2,45 MW olacak. 
Akbaş Barajı’ndan kent merkezine 
gelen içme suyu ishale hatlarında 
meydana gelen basınç farklıkların-
dan elektrik enerjisi üretecek sistem-
de konteyner tipi modüler bir yapı 
kurulacak. Yerli ve milli sistemde 
tamamen temiz enerji üretileceği be-
lirtilirken, santralin 234 metre düşü 
ile yıllık ortalama 10 GWh elektrik 
enerjisi üretmesi planlanıyor. Türki-
ye’de ilk kez Denizli’de uygulanacak 
teknolojinin daha sonra ülke çapında 
yaygınlaşarak artması, santralin yer-
li ve milli enerji kaynaklarına da cid-
di bir katkı sağlaması hedefleniyor.

YAGEV Haber Merkezi

DENİZLİ’DEN ENERJİDE DEVRİM YARATACAK PROJE:

YAPAY ZEKÂ İLE ÜRETİM YAPACAK
      Denizli Büyükşehir Belediyesinin enerjide devrim yaratacak, Türkiye’de 
ilk kez Denizli’de uygulanan yerli ve milli projesi Akbaş HES’te sona 
yaklaşıldı. Denizli Büyükşehir Belediyesi, TÜBİTAK, TENMAK ve TOBB ETÜ 
işbirliği ile yapılan, kurulu gücü 2,45 MW olacak Akbaş HES’in ana iletim 
bağlantı çalışması yapılmaya başlandı.

ÇATALCA’NIN PROJELERİ BİR BİR 
TAMAMLANIYOR

     Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner, bir proje daha 
kazandırıyor. Yakın dönem-
de Cem Kara Yaşam Vadisi ve 
Çanakça Sosyal Tesislerimizi 
tamamlayıp, ilçe halkının hiz-
metine açan Başkan Üner, yeni 
projenin daha onayladığının, 
ihale aşamasının sonuçlan-
dığının ve proje şantiyesinin 
kurulma hazırlıklarının baş-
ladığının müjdesini duyurdu.

MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK 
MESİRE ALANI PROJESİ 
ÇATALCA’MIZA HAYIRLI 

OLSUN
   Millet Bahçesi, Spor Ada-
sı, Cem Kara Yaşam Vadisi, 
Çanakça Sosyal Tesisleri, İl-
yas Demiroğlu Güreş Salonu, 
Cumhuriyet Meydanı, Kapalı 
Otopark ve Kapalı Pazar gibi 
önemli vizyon projelerini Ça-
talca’ya kazandıran Başkan 
Mesut Üner, şimdide Mareşal 
Fevzi Çakmak Mesire Alanı 
Projesinin onaylandığının ve 
ihale sürecinin sonuçlandı-
ğını duyurdu. Mareşal Fevzi 
Çakmak Mesire Alanı Projesi-

nin onaylanmasıyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Başkan 
Üner; ‘’Çatalca’mızda hizmet 
dokunuşlarımıza devam edi-
yoruz. Girişimlerimiz sonucu 
‘’Mareşal Fevzi Çakmak Mesi-
re Alanı Projesi’’ onaylandık-
tan sonra şimdide başlayan 
ihale aşaması da sonuçlandı. 
Hatta proje başlangıcı için 
şantiye kuruluşu hazırlıkla-
rı başladı. Hayata geçirmeye 

başladığımız Mareşal Fevzi 
Çakmak Mesire Alanı Pro-
jemiz Sosyal tesisler bünye-
sinde 430 Bin m² alanda; kır 
kahvesi, kır lokantası, basket-
bol, futbol ve voleybol sahala-
rı, çocuk oyun alanları, amfi 
tiyatro, macera parkı, yüzme 
havuzu, gözlem kulesi, süs ha-
vuzları, yöresel ürünler satış 
stantları, manej alanı, kır dü-
ğünü alanı ve gezi alanları gibi 
birbirinden farklı alanlar yer 
alacak ve sosyal tesislerimiz 
bölgesel bir cazibe merkezi 
haline gelecek.’’ dedi.

YAGEV Haber Merkezi
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HALK EKMEK’İN YENİ TESİSİ TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLACAK
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nin önemli yatırımlarından olan yeni Halk Ekmek fabrikası inşaatı tamamlandı. Yeni tesislerin makine 
montaj işlemlerinin kısa süre içerisinde bitirilmesi hedefleniyor.

Halk Ekmek’in faaliye-
te geçmeye hazırlanan 
yeni tesisini inceleyen 
Başkan Büyükerşen, 
“Gezdim, gördüm ve 
şunu diyebilirim ki; bu 
teknoloji ve bu yenilik 
beni gururlandırdı. Es-
kişehirliler, Türkiye’nin 
ender tesislerinden bi-
rine sahip olacaklar, 
hayırlı olsun.” dedi. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin 
2001 yılından bu yana 
Eskişehirlilerin sağlıklı, 
ekonomik ekmek ihti-
yacını karşılayan Halk 
Ekmek’in, gerek mev-
cut tesis kapasitesinin 
artan ihtiyaca cevap 
verememesi gerek tek-
nolojisinin eskimesi ne-

deniyle başlattığı yeni 
tesis projesinde sona 
gelindi. Ankara Yolu Yaş 
Sebze ve Meyve Hali 
yanında yaklaşık 6 bin 
metrekarelik alanda 
yapımı tamamlanan ve 
faaliyete geçmesi için 
son düzenlemelerin ya-
pıldığı yeni fabrika, yük-
sek teknoloji ile hizmet 
verecek. Halk Ekmek’in 
yeni fabrikasının son 
durumunu yerinde gör-
mek üzere tesiste in-
celemelerde bulunan 
Eskişehir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yıl-
maz Büyükerşen, Halk 
Ekmek San. ve Tic. A.Ş 
Yönetim Kurulu Baş-

kanı Deniz Kaplan’dan 
bilgi aldı. Kaplan, tesis 
sahasında Büyükerşen’e 
projenin detaylarını an-
lattı. Tesisin kısa süre-
de hizmete alınacağını 
belirten Kaplan, “Yeni 
halk ekmek fabrikamızı 
Ar-Ge laboratuvarların-
dan eğitim salonlarına, 
otomatik un siloların-
dan son teknoloji ürünü 
tünel fırınlarına Eski-
şehir’imize yakışacak 
şekilde inşa ediyoruz. 
Tesisin inşaatı tamam-
landı, makine montajı 
devam ediyor. Bir ak-
silik olmaz ise Ağustos 
ayı sonuna kadar bu iş-
leri de bitirmeyi planlı-
yoruz. Tesisin devreye 

alınması ile eski fırını 
kapatacağız. Üretimi-
mize yeni fabrikada de-
vam edeceğiz.” şeklinde 
konuştu. Yeni tesisin 
Türkiye’ye örnek teş-
kil edeceğini belirten 
Başkan Büyükerşen ise, 
“Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi olarak yeni 
Halk Ekmek Tesisimizi 
çok yakın zamanda aça-
cağız. Bugün gördüm ki; 
kapasitesi en az günlük 
250 bin ekmek üretebi-
lecek bu modern tesisle 
Eskişehirliler, acil du-
rumlarda da ilave edile-
cek ünitelerle daha faz-
la ekmek ve diğer unlu 
gıda maddeleri üretile-

bilecek bir fırına sahip 
olacaklar. Hepinizin 
bildiğiniz üzere bundan 
önceki fırınımız çok kü-
çük bir fırındı. Bizden 
önce başlanmış ve bir 
duvar örülerek çalışa-
maz hale getirilmişti. 
Oradaki makineleri hur-
daya çıkararak yenile-
nen makinelerle bugüne 
kadar ekmek üretimini 
gerçekleştirdik. Bu te-
sis, eski tesisimize göre 
çok daha sağlıklı, günün 
şartlarına uygun hatta 
batı Avrupa ülkelerinde 
görülen, ekmek üreten 
fabrikaları ve fırınlara 
paralel sağlık yapısında 
ve teknolojisi ile Eskişe-
hir için çok iyi olacaktır. 

Piyasada diğer fırınların 
ve fabrikaların yaptığı 
ekmeklerle rekabet ede-
bilecek, fiyatlara zam 
yapmaktan ve gramajı 
küçültmekten kaçınan 
bir tesisi yaptığımızın 
altını çizmek istiyorum. 
Çok beğeneceksiniz. Bu 
fabrikamızda ekşi ma-
yalı ekmek üretimi de-
nemeleri de yapılacak ve 
Eskişehirlilere ulaşacak. 
Sadece somun ekmekler 
değil, talebe göre farklı 
çeşitlerde ekmekler ve 
simit üretimi de yapı-
lacak. Onun nakliyesi 
için de farklı bir sistem 
uygulanacak. Gezdim, 
gördüm ve şunu diyebi-
lirim ki; teknoloji ve bu 

yenilik beni gururlan-
dırdı. Türkiye’de ender 
bir ekmek fabrikasına 
sahip olacak Eskişehir-
lilere hayırlı olsun di-
yor, projede emeği geçen 
bürokratlarımıza, mü-
hendislere ve belediye 
şirketlerimize teşekkür 
ediyorum.” dedi. Sağ-
lıklı ve ucuz fiyat politi-
kası ile Halk Süt ve süt 
ürünleri, Halk Yumurta 
gibi temel besin ürün-
lerini Eskişehirliler ile 
buluşturan Halk Ekmek 
A.Ş, yeni fabrikasında 
her yönüyle Türkiye’nin 
örnek gösterilen işlet-
melerinden biri haline 
gelecek.
YAGEV Haber Merkezi
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TAŞKINLARI ÖNLEYECEK PROJE HIZLA İLERLİYOR

   Samsun Büyükşehir Belediyesi, 
yağışlarda oluşan taşkınların önü-
ne geçmek için şehrin tarihindeki 
en büyük projeyi sürdürüyor. Söz-
leşme bedeli 7 milyon 555 bin lira 
olan projenin inşaat çalışmaları 
bittiğinde, sağanak yağmurlar son-
rası bölgede biriken yüzey suları 
Yağmur Suyu Keson Terfi Merke-
zinde toplanacak.

   Samsun Büyükşehir Belediyesi 
SASKİ Genel Müdürlüğü’nün ya-
ğışlarda oluşan su baskını problem-
lerini ortadan kaldırmak amacıyla 
Canik ilçesinde başlattığı Yağmur 
Suyu Terfi Projesi hızla ilerliyor. 
Gülsan ve Eski Sanayi Bölgesinde 
yapılan Yağmur Suyu Keson Ter-
fi Merkezi’nin betonarme imalatı 
tamamlandı. Terfi merkezinde bi-
riken yağmur sularının tahliyesini 
Mert Irmağı’na sağlamak amacıyla 

bölgeye getirilen duktil boruların 
belirlenen hatta döşenmesi için 
çalışmalar başladı. Ekiplerin böl-

gedeki çalışması gece-gündüz de-
vam ediyor. Büyükşehir Belediyesi 
Samsun Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü (SASKİ) ani ve 
sağanak yağış sonrası kot proble-
minden kaynaklı sanayi bölgesi ve 
çevre yollarında biriken yağmursu-
larının deşarj edilememe sorununu 
ise, Keson Terfi Merkezi ile çözü-
yor. Terme, Bafra ve Canik ilçele-
rinde inşa edilecek büyük keson 
kuyu imalatı çalışmaları başladı. 
İlki Canik ilçesinin eski stat kavşa-
ğındaki Çarşamba Caddesi ile Ata-
türk Bulvarı arasında kalan orta re-
füjde inşa edilen 6 metre çapında ve 
8 metre derinlikteki Yağmur Suyu 
Keson Terfi Merkezi’nin betonar-
me imalatı tamamlandı. Gülsan 
ve Eski Sanayi Bölgesindeki terfi 
merkezinde biriken yağmur sula-
rının tahliyesini Mert Irmağına 

sağlamak amacıyla duktil boruların 
belirlenen hatta döşenmesi işlemi 
başladı.  Sözleşme bedeli 7 milyon 

555 bin lira olan projenin inşaat 
çalışmaları bittiğinde, sağanak yağ-
murlar sonrası bölgede biriken yü-
zey suları Yağmur Suyu Keson Terfi 
Merkezinde toplanacak. Yağmur 
Suyu Keson Terfi Merkezinde bu-
lunan ve her biri saniyede 0,5 m3 su 
tahliyesi gücüne sahip 4 adet pom-
pa yardımıyla alıcı ortama deşarj 
edilecek. SASKİ, bu sayede bölge-
de yaşanan yağmursuyu ve taşkın 
probleminin önüne geçecek.
 

YAĞMUR SULARI MERT 
IRMAĞI’NA TAHLİYE EDİLECEK

Canik Yağmur Suyu Keson Terfi 
Merkezi inşaatıyla ilgili bilgi veren 
SASKİ Genel Müdürü Bahattin Ya-
nık, “Gülsan Sanayi ve Eski Sanayi 
Bölgesindeki yağmur suyu altya-
pısının yetersizliğinden kaynaklı 
sıkıntıların giderilmesi için Büyük-

şehir Belediye Başkanımız Mus-
tafa Demir’in talimatıyla yapılan 
teknik çalışmalar neticesinde baş-
lattığımız inşaat çalışmaları hızlı 
bir şekilde devam etmektedir. Bu 
kapsamda bölgede 6 metre çapında 
8 metre derinliğinde Keson Terfi 
Merkezi inşaatı tamamlandı. Pom-
pa imalatları bitmek üzere, elekt-
rikle ilgili ekipmanlar sevke hazır 
durumda. Yağmur sonrası biriken 
suyu pompalarla Mert Irmağı’na 
basacağız. Mert Irmağı ile Keson 
Terfi Merkezi arasında oluşacak 
700 metre uzunluğunda 1200 mi-
limetre çapında duktil borularımız 
da sahaya indi. Bunların kazı çalış-
maları yapılarak boru montajları-
na hızla başlanacak. Hedefimiz en 
geç Ekim ayının 25’inde buradaki 
sistemi devreye almak. Gülsan Sa-
nayi, Eski Sanayi ve Belediye Evleri 
Kavşağı ile Mert Irmağı arasındaki 
güzergahta karayolu da dahil ol-
mak üzere yağışlı dönemde sıkıntı 

yaşamayacağız diye ümit ediyoruz 
ve çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
dedi.  

‘EKİPLERİMİZ GECE-
GÜNDÜZ SAHADA’

Şiddetli ve ani sağanak yağmurlar 
neticesinde meydana gelen taşkın-
larda belirlenen zayıf noktalar için 
hızla çalışma yapıp proje ürettikle-
rini belirten Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Demir, “Kentimi-
zin dört bir yanında büyük altyapı 
çalışmalarını hayata geçirdik. Dev 
bütçeli projeleri gerçekleştirmeye 
de devam ediyoruz. Çözüm odaklı 
çalışmaya, her zaman ‘verimlilik 
ilkesi’ ile hareket etmeye özen gös-
teriyoruz. Vatandaşlarımızın daha 
konforlu, daha kaliteli bir yaşam 
sürmeleri için her alanda gayret, 
hakkaniyet ve samimiyetle çalış-

maya devam ediyoruz. Maalesef 
kentimizde son birkaç ayda ani ve 
şiddetli sağanak yağışlar sonucun-
da sel ve taşkın afetleri meydana 
geldi. Ekiplerimiz sahadaydı ve hız-
lı müdahale ile hemen hayatı nor-
male döndürdük. Sel sularını hızla 
tahliye edip yolları tekrar ulaşıma 
açtık. Ekiplerimiz tarafından yapı-
lan çalışma ile bu bölgelerde zayıf 
noktalar belirlendi ve hızla projeler 
üretildi. Eski Sanayi Sitesi ve Gül-
san Sanayi Sitesi için de Yağmur 
Suyu Keson Terfi Merkezi’nin inşa-
atına başladık. Betonarme inşaatını 
hızla tamamladık. Bölgeye suyun 
Mert Irmağı’na tahliyesini sağla-
mak için duktil borular getirildi.  4 
motorlu pompayla yağmur suları 
Mert Irmağı’na tahliye edilecek. 
Ekiplerimizin bölgedeki hummalı 
çalışması gece-gündüz devam edi-
yor” diye konuştu.

YAGEV Haber Merkezi
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“DEPREME KARŞI TEK ÇÖZÜM KENTSEL DÖNÜŞÜM”
     Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, ülkemizi depreme karşı hazırlamak için gece gündüz çalıştıklarını belirterek,  “Bu işin 
bir tek çözümü kentsel dönüşüm. Evlerimizi, konutlarımızı, iş yerlerimizi sağlıklı ve güvenilir hale getirmek. Evlerimizi güvenilir bir şekilde yapmak 
zorundayız.” dedi. Vatandaşlardan da Belediye Başkanlarını kentsel dönüşüm yapmaları için sıkıştırmalarını isteyen Bakan Özhaseki, “Ne olur belediye 
başkanlarını sıkıştırın. ‘Niye kentsel dönüşüm yapmıyorsun kardeşim’ deyin. ‘Bizim evler riskli sen neredesin’ deyin.” şeklinde konuştu.

     Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki, Bağcılar Bele-
diyesi Kentsel Dönüşüm 
Töreni’nde konuştu. Kahra-
manmaraş merkezli depre-
min yaralarını sarmaya baş-
ladıklarını ifade eden Bakan 
Özhaseki, “Orada şimdi 200 
yüz binden fazla konutun 
ihalesine başladık. 200 bin-
den fazla vatandaşımız ‘bize 
yardım edin. Biz yerinde 
dönüştürürüz’ dediler. Bir 
taraftan köy evlerinde inşal-
lah çelik bir model geliştiri-
yoruz. Onları da en kısa süre 
içerisinde bitireceğiz. Biz 
inşallah kısa süre içerisinde ya-
ralarımızı saracağız. Bundan hiç 
kimsenin endişesi olmasın.” diye 
konuştu.

“EVLERİMİZİ GÜVENİLİR HALE 
GETİRMELİYİZ”

    Ülkenin depreme hazırlanması 
konusunda gece gündüz çalıştık-
larını belirten Bakan Özhaseki, 
depreme karşı tek çözümün kent-
sel dönüşüm olduğunu vurgula-
yarak, “Bu işin bir tek çözümü 
var; kentsel dönüşüm. Evlerimizi, 
konutlarımızı, iş yerlerimizi sağ-
lıklı ve güvenilir hale getirmek. 
Evlerimizi güvenilir bir şekilde 
yapmak zorundayız. Bu evler yı-
kıldığında emin olun sevdikleri-
miz gidiyor. Evlatlarımız gidiyor, 
eşlerimiz gidiyor. Bu yüzden bi-
zim kentsel dönüşüm diye çır-
pındığımız, bir an önce çıkaralım 
diye de gayret ettiğimiz ve gece 
gündüz demeden uğraşımız bun-
dan dolayıdır.” dedi.

“KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN ÖNÜN-
DEKİ ENGELLERİ KALDIRIYO-

RUZ”
     Kentsel dönüşümün önündeki 
engelleri kaldırmak için Deprem 
Yasası üzerine çalıştıklarını ifa-
de eden Bakan Özhaseki, “Kent-
sel Dönüşüm Yasa Taslağını 
hazırladık. Meclise gönderdik. 
Komisyondan geçip inşallah ilk 
gündeminde görüşülecek. Kent-
sel dönüşümün önündeki engel-
leri kaldırmaya çalışıyoruz. İşi 

hızlandırmaya çalışıyoruz. Ve 
biz her şehirde hangi partiden 
olursa olsun belediye başkanla-
rını çağırarak orada neler yapılır 
tartışmaya çalışıyoruz. Tabii ki 
bakanlık olmazsa olmaz. Kanun 
çıkaracak. Para lazımsa para ve-
recek. Arsa lazımsa arsa verecek. 
Planlama yapması icap ediyorsa 
planlama yapacak. Bakanlığın ko-
ordinasyonda yürüyecek.” şeklin-
de konuştu.

“BELEDİYE BAŞKANLARINI 
SIKIŞTIRIN”

     Kentsel dönüşüm çalışmalarının 
Bakanlık, Belediyeler ve vatandaş 
olmak üzere 3 ayağı bulunduğunu 
belirten Bakan Özhaseki, vatan-
daşlardan Belediye Başkanlarını 
kentsel dönüşüm yapmaları için 
sıkıştırmalarını isteyerek söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bakanlık 
haliyle şemsiye kuruluş. Bu işin 
ikinci ayağı Belediyeler. Ne yazık 

ki bir kısım belediye başkanları-
mız hiç bu dallara basmıyorlar. 
Hiç bu taraklarda bezleri yok. Bu 
işin üçüncü ayağı siz iseniz, eğer 
önemli ayağında siz varsanız ne 
olur belediye başkanlarını sıkış-
tırın. ‘Niye kentsel dönüşüm yap-
mıyorsun kardeşim’ deyin. ‘Bizim 
evler riskli sen neredesin’ deyin. 
Ve gelsinler bütün semtlerde on-
lar da uğraşsınlar. Vatandaşlarla 
bu işin hesabını yapsınlar. Planla-
masını yapsınlar. Sonra bakanlığa 
gelsinler, hangi partiden olursa 
olsun sonuna kadar kapımız açık. 
Çünkü bu memleket bizim. Bu in-
sanlar bizim. İnşallah bu gayretle 
de biz devam edeceğiz zaten.”

“KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ 
HIZLANDIRACAĞIZ”

     Kentsel dönüşüm çalışmalarını 
hızlandıracaklarını belirten Ba-
kan Özhaseki, “Haliyle önümüz-
de bizim de bir yol haritamız var. 

Bir taraftan kentsel dönüşü-
mü hızlandırmak istiyoruz. 
Bakın burada 1000’e yakın 
konut dönüşüme giriyor. Şu 
anda İstanbul’da 188 yerde 
dönüşüm var. Buralarda bin-
lerce konut inşallah dönüş-
müş olacak. Şimdiye kadar 
800 bin civarında konutun 
dönüşümünü arkadaşları-
mız sağlamışlar. Bundan 
sonra da hızla yapmaya de-
vam edeceğiz. Bunu hızlan-
dıracağız.” diye konuştu.

YARISI BİZDEN 
KAMPANYASI

Vatandaşların faydalanma-
sı için açıklanan ‘Yarısı Bizden 
Kampanyası’ konusuna da deği-
nen Bakan Özhaseki, “1 milyon-
dan fazla vatandaşımız da Yarısı 
Bizden Kampanyasına müracaat 
etti. Onlar içerisinde toplam bina 
sayısı 90 bin. 90 bin binayı da 
inşallah böyle dönüşeceğiz. Biz 
vatandaşlara yarısını hibe vere-
ceğiz. Yarısını da kendileri karşı-
layacaklar. İnşallah bir taraftan 
da hızla bu dönüşmüş olacağız.” 
şeklinde konuştu.

“KENTSEL DÖNÜŞÜM 
BAŞKANLIĞI KURULACAK”

    Kentsel Dönüşüm sürecini hız-
landırmak için İstanbul’a özel 
birim kuracaklarını dile getiren 
Bakan Özhaseki, “Yeni bir Kent-
sel Dönüşüm Başkanlığı kurarak 
kentsel dönüşümü devam ettir-
mek istiyoruz. İstanbul içinde 
ayrı bir Genel Müdürlük kura-
cağız. İstanbul içinde böyle bir 
hazırlığımız var.” ifadelerini kul-
landı. Konuşmaların ardından 
Bağcılar Belediyesi tarafından 
uygulanan kentsel dönüşüm ça-
lışmaları, Büyük Özlem Sitesi 
ile aynı zamanda Cihankent, Ye-
şilyuvam, Atabek, Topakent, Al-
bayraklar siteleri ve Kemalpaşa 
Mahallesi olmak üzere toplam 6 
noktada canlı bağlantı ile dualar 
eşliğinde gerçekleştirildi. Yıkımı 
gerçekleştirilen alanlar, kentsel 
dönüşüm çalışmalarıyla birlikte 
güvenli yapılara kavuşturulacak.

YAGEV Haber Merkezi



EKİM 2023 15

 

Yerel Yönetimlerde Sürdürülebilir Konut
      Uluslararası Yapı Biyolojisi Forumu, YBE - Yapı Biyolojisi ve Ekolojisi Enstitüsü tarafından, IBN - Alman Yapı Biyolojisi Enstitüsü, Alman Kerpiç Birliği 
ve Doğal Yapı Malzemeleri Derneği (DYMD) ana partnerliğinde, 18 - 19 Kasım tarihlerinde 2. kez gerçekleşecek. Ana teması doğal yapı malzemeleri ve 
yöntemleri olan Forumda sıfır karbon, iklim nötr yapı sektörü için kaldıraç olacak malzemeler ve yöntemleri etkileşimli oturumlarla ele alınacak.

     Uluslararası Yapı Biyolojisi ve 
Ekolojisi Forumu, ikinci kez 18-
19 Kasım 2023’te İzmir Yıldız 
Kenter Kültür Merkezi’nde, Al-
man Yapı Biyolojisi ve Sürdürüle-
bilirlik Enstitüsü, Alman Kerpiç 
Birliği ve Doğal Yapı Malzeme-
leri ve Yöntemleri Derneği ana 
partnerliğinde Yapı Biyolojisi ve 
Ekolojisi Enstitüsü- YBE orga-
nizasyonu ile gerçekleşiyor. Ana 
teması doğal yapı malzemeleri ve 
yöntemleri olan Forum’da içeriğe 
bağlı inovasyonlar, politikalar ve 
süreçler hem ülkemizdeki hem 
de yurtdışındaki çalışmalar üze-
rinden, sunumlar ve panellerle 
ele alınacak. Ayrıca toplamda altı 
yuvarlak masa aracılığı ile, ana 
tema bağlantılı konu başlıkları, 
uzmanların etkileşimli payla-
şımları ile değerlendirilecek. Fo-
rum’un ikinci günü 19 Kasım’da 
ilk sunumların ardından Türki-
ye’de Yerel Yönetimlerde Sürdü-
rülebilir Konut/Yerleşim Giri-
şimleri başlıklı yuvarlak masa, 
Forum değer ortakları arasında 
yer alan Marmara Belediyeler 
Birliği iş birliği ile yürütülecek. 

Yuvarlak Masa Kapsamı
     Yapılı çevrenin “sürdürülebilir 
dönüşümü” aslında yapılı çevre-
nin ‘iyi yaşam hali’ni tahsis etme-
si doğrultusunda iyileştirilmesi 
anlamına gelir. 
Genel olarak da 
aşağıdaki özellik-
leri kapsar:

-Binalardan kay-
naklı karbon 
salımı ve çevre 
etkisinin önemli 
bir kısmı da yapı 
malzemeleri kay-
naklıdır. Malze-
melerin çıkarım 
üretim süreçle-
rinde çevre et-
kisi, enerji kul-
lanımı, lojistiği 
dikkate alınarak 
yaşam döngüleri 
hesaplanır. Kon-
vansiyonel yapı 
malzemelerinin 

enerji yükü ve tahri-
batı yüksektir, bu ne-
denle binaların inşaa-
tına doğa dostu, enerji 
yükü düşük doğal yapı 
malzeme ve yöntemle-
rinin entegre edilmesi 
önemlidir. Bu malze-
melerden bazıları: Ah-
şap, saz, kenevir, selü-
loz, ham toprak bazlı 
yapı malzemeleridir.

-Yerel yönetimlere 
veya kamuya ait bi-
nalarda, doğal yapı 
malzeme ve yöntem-
lerinin kullanımı yö-
nünde öncül çalışmalar yapıl-
ması ve örnekler oluşturulması. 
Kamusal alanda örnekler oluş-
turmak, günlük kullanımı olan 
mekanlar üzerinden farkındalı-
ğın artmasını sağlar. 

-Kentsel altyapının afetlere di-
rençli hale getirilmesi. Örnek: 
Deprem, yangın, su baskınlarına 
yönelik fiziki altyapı oluşturul-
ması, operasyonel kapasite geliş-
tirilmesi, farkındalık ve bilgilen-
dirme çalışmaları için hazırlık 
önlemlerin alınmasına yönelik 
strateji ve koordinasyon oluştu-
rulması.

-Su (yağmur suyu veya kapalı 
döngü sistemler), enerji ihtiyacı-
nı kendi karşılayan yapı örnekleri 
oluşturulması.

-Yapıların enerji yükünü azalta-
cak uygulamalara yönelik politi-
kaların geliştirilmesi. Örnek; yalı-
tımı, gömülü enerjisi düşük doğal 
yapı malzemeleri kullanımını, 
yenilenebilir enerji kullanımını, 
enerji ihtiyacı düşük yapıları teş-
vik edecek mekanizmalar gelişti-
rilmesi.

-Yapı ve diğer endüstrilerin ope-
rasyonlarında temiz üretimin 
(çevreyi kirletmeyen, enerji sevi-
yesi düşük, karbon salımı azaltan 

uygulamalar) önünü açan politi-
kalar geliştirilmesi.

-Yerleşim ölçeğinde yeşil alanla-
rın arttırılması ayrıca binaların 
ısı adası etkisini azaltacak ön-
lemlerin alınması (yeşil çatı ya da 
çatıların yansıtıcı özelliklerinin 
arttırılması)

-15 dakikalık kent: Kentte ihtiyaç 
duyulan mekanlar ve işlevleri bir 
arada tasarlandığında yaşam yü-
rüme veya bisiklet mesafesinde 
akar, böylece hem yaşam kalite-
si artar hem de ulaşım kaynaklı 
karbon salımı düşürülür. Yerle-
şimler planlanırken belli nüfus 
yoğunluk alanlarının merkezleri 

bu bağlamda düşü-
nüldüğünde, spor, 
sağlık hizmetleri, 
iş, alışveriş alanları 
birbirine yakın ko-
numlanır, böylece 
hem o yerleşimde 
etkileşimi arttıran 
canlı merkezler 
oluşur, hem de araç 
kullanımı ile bir-
likte artan gürültü, 
koku, hava kirliği ve 
karbon salımı asgari 
düzeye indirilir.

YAGEV Haber Merkezi
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BAŞKAN VİDİNLİOĞLU; 
“AKILLI ŞEHİR PROJELERİNE ÖNCELİK VERİYORUZ”
Bulut Kent Bilgi Sistemi Veri Konsolidasyonu Çalışması, Kastamonu Belediyesi’nde gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Op. Dr. Rahmi Galip 
Vidinlioğlu, Akıllı Şehirler projelerine büyük önem verdiğini ve bu doğrultuda alt yapı çalışmalarının hızla devam ettiğini vurguladı.

      Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Coğrafi 
Bilgi Sistemleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen 
‘Bulut Kent Bilgi Sistemi Veri 
Konsolidasyonu Çalışması’ 
toplantısı Kastamonu Beledi-
yesi Muzaffer    Berber Top-
lantı salonunda gerçekleştiril-
di. Kastamonu Belediyesi’nin 
Akıllı Şehir projeleri alt yapı-
larını oluşturma anlamında 
bakanlıklar ile olan iş birliği 
çerçevesinde düzenlenen top-
lantıda Coğrafi Bilgi Sistem-

leri Uzmanları Fatih Koşar 
ve Furkan Yörük tarafından 
Ulusal Akıllı Şehir Platform-
ları, E-Belediye Bulut Kent 
Bilgi Sistemi ve E-Plan Oto-
masyon Sistemleri bünyesinde 
bulunan uygulamalar ile ilgili 
bilgi verildi. Bulut Kent Bilgi 
Sisteminin avantajlarını, tu-
rizmden imar planlamasına, 
mezarlık kabir sorgulamasın-
dan meteorolojik gelişmelere 
birçok alanda şehirlerin in-
ternet üzerinden vatandaşa 
açılması konularıyla ilgili bil-

giler veren Uzmanlar, Türkiye 
Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi 
standartlarına ve Kent Bilgi 
Sistemi veri modellerine uy-
gunluğun ön planda olduğu-
na da değindiler. Toplantıya 
katılan Belediye Başkanı Op. 
Dr. Rahmi Galip Vidinlioğ-
lu, Akıllı Şehirler projelerine 
büyük önem verdiğini ve bu 
doğrultuda alt yapı çalışmala-
rının hızla devam ettiğini vur-
guladı. Bulut Kent Bilgi Siste-
mi’nin önemli olduğunu bu 
doğrultuda Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
ile ekiplerin atılacak adımları 
istişareyle gerçekleştirdiğini 
sözlerine ekleyen Başkan Vi-
dinlioğlu, “İnsanlarımızın ha-
yatlarını kolaylaştıracak Akıllı 
Şehir projelerine öncelik ve-
riyoruz. Bu doğrultuda Kent 
Bilgi Sistemi’nin önemli oldu-
ğu düşünüyorum. Coğrafi Bil-
gi Sistemleri başlığı altında ya-
pılan her çalışmayı da kıymetli 
buluyorum. Bakanlığımızdan 
ilimize gelerek ekiplerimize 
gerekli bilgilendirmeyi sağla-
yan uzmanlarımıza teşekkür 

ediyorum. Önümüzdeki sü-
reçte çalışmalarımız hızlana-
cak ve gerekli sistemleri hızla 

kuracağız” diye konuştu.

BULUT KENT BİLGİ SİSTEMİ 
NEDİR?

     Kent bilgisi, altyapıdan 
üstyapıya, planlamadan sağlı-
ğa, güvenlikten ulaşıma, eği-
timden turizme kısaca kent 
hayatındaki tüm olgulardır. 
Kurumlarca toplanan, sakla-
nan, paylaşılan ve gerektiğin-
de kamuya sunulan hizmet-
lerdeki her bir fonksiyon kent 

bilgisiyle doğrudan ilişkilidir. 
Karmaşık yapıda gözüken bu 
bilgilerin yönetilmesi bugün 

kent bilgi sistemlerinin temel 
görevleri arasındadır. Bugün 
kentlerde, sadece bireylerin 
isteklerini karşılamak için de-
ğil aynı zamanda kurumların 
kendi ihtiyaçlarını da karşı-
lamak için bilgi sistemlerine 
ihtiyaç vardır. Özellikle doğ-
ru-kararların verilebilmesi 
için çok yönlü bilgi analizleri 
gerekir. Doğru karar verme 
aşamasında “Bulut Kent Bilgi 
Sistemi” önemli rol oynar.

İhtiyaç Sahiplerine Dağıtılmak Amaçlı Ekilen
Aspirinin Hasadı Yapıldı

Bünyan Belediyesinin Sosyal Be-
lediyecilik alanında başlattığı ör-
nek çalışma devam ediyor. Bünyan 
Belediyesi talep görmediği için 
boş kalan belediye arazilerini de-
ğerlendirerek bu yılda ihtiyaç sa-
hiplerine dağıtılmak üzere aspir 
ekimi gerçekleştirdi. Aspir hasadı 
sonrası açıklamada bulunan Baş-
kan Altun, ”Kayseri Büyükşehir 
Belediyemizin tarım alanında 
verdiği tohum desteğini Sosyal 
Belediyecilik projesi ile Bünyan 
Belediyemizin topraklarında de-
ğerlendirerek ihtiyaç sahibi hem-
şehrilerimize ücretsiz dağıtmak 
üzere ekimini yaptığımız Aspir 

yağı projemizi bu yılda sürdüre-
rek Kaymakamımız Turgut Gülen 
ile birlikte hasadımızı tamamla-
dık. Sosyal belediyecilik alanında 
programladığımız bu proje ile ör-
nek bir belediye olarak hem ülke-
miz üretimine katkı sağlıyor hem 
de ihtiyaç sahibi hemşehrilerimi-
ze destek olmaya devam ediyoruz. 
Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Memduh Büyükkılıç’a ta-
rım alanında verdiği destekler için 
teşekkür ediyor, belediyemizin ve 
tüm çiftçi hemşehrilerimizin ha-
sadının bol ve bereketli olmasını 
diliyoruz” ifadelerini kullandı.

YAGEV Haber Merkezi

Bünyan Belediyesince kendi arazilerine ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üze-
re ekilen aspirin hasadını Bünyan Belediye Başkanı Özkan Altun, Bünyan 
Kaymakamı Turgut Gülen ile birlikte gerçekleştirdi.
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BELEDİYELERE DÜNYA BANKASI’NDAN 
YENİLENEBİLİR ENERJİ DESTEĞİ
      Coğrafi konumu nedeniyle güneş enerjisi yüksek potansiyele sahip olan ülkemizde, Kamu 
kurum ve kuruluşlarının kendi elektriğini üreterek dışa bağımlılığın azalması için çalışmalar 
yürütülüyor. Bu amaç doğrultusunda Dünya Bankası desteği ile “Kamuda ve Belediyelerde 
Yenilenebilir Enerji Projesi” başlatıldı.

      Yenilenebilir Ener-
jinin çalışmalarını 
arttırarak enerji, za-
man ve maliyet ka-
zancı sağlayan ülkele-
rin sayısı gün geçtikçe 
artmakta. Hava, su ve 
güneşten elde edilen 
yenilenebilir enerji 
alanında Türkiye’de 
de önemli çalışmalar 
yapılmakta. Yerel Yö-
netimler bu kapsam-
da yenilenebilir enerji 
projeleriyle artan ma-
liyet ve zamanı farklı 
projeler ile değerlen-
dirmekte. Proje ma-
liyetlerinin artması 
ve yenilenebilir ener-
jinin avantajlarının 
gün geçtikçe görül-
mesinin üzere Hazine 
ve Maliye Bakanlığı 
önemli bir adım attı. 
Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şim-

şek, yerel yönetimle-
rin projeler geliştirip 
kamu faydası oluştur-
mak adına önemli bir 
konumda olduklarını 
hatırlatarak; Dünya 
Bankası ile yapılan 
anlaşma hakkında de-
taylar verdi. Konu ile 
ilgili açıklama yapan 
Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, 
“Bakanlıkların ve ye-
rel yönetimlerin yeni-
lenebilir enerji ve su 
verimliliğine ilişkin 
finansman ihtiyaçla-
rını karşılamada köp-
rü görevi görüyoruz. 
Bu kapsamda Dünya 
Bankası ile toplam tu-
tarı 895,7 milyon avro 
olan kredi anlaşması 
imzaladık” dedi.
BU PROJEDE DÜNYA 
BANKASININ ROLÜ 

BÜYÜK

Belediyelerimizde, 
bütçe tasarrufu sağla-
mak ve sistem yükü-
nü azaltmak amacıyla 
geliştirilen söz konu-
su proje için Dünya 
Bankasından finans-
man destek geldi. Ba-
kan Şimşek, Dünya 
Bankası ile toplam 
tutarı 895,7 milyon 
avro olan kredi anlaş-
ması imzaladıkları-
nın müjdesini verdi. 
“Kamuda ve Beledi-
yelerde Yenilenebilir 
Enerji Projesi” kap-
samında Dünya Ban-
kasından 500 milyon 
avro tutarında finans-
man sağlanmasına 
ilişkin anlaşmaları 
imzaladıklarını açık-
ladı. Bu önemli destek 
beraberinde beledi-
yelerimizde, elektrik 
sarfiyatını güneşten 

karşılamak, bütçe 
tasarrufu sağlamak, 
CO2 salınımını dü-
şürmek, Kamu Ku-
rumlarında bulunan 
paydaşların yenilene-
bilir enerji sektörü-
ne olan farkındalığı 
artırmak ön planda-
dır. Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü ve 
İller Bankası AŞ ta-
rafından uygulana-
cak “Su Döngüselli-
ği ve Verimliliğinin 
Artırılması Projesi” 
için Dünya Bankası 
desteğinin geri kalan 
395,75 milyon avro 
kısmı kullanılacaktır.

YAGEV Haber Merkezi

   Şahinbey Belediyesi, Gazian-
tep İl Müftülüğü, İl Sağlık Mü-
dürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
ve Şahinbey İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile birlikte yürütü-
len projede amaç mutlu ve hu-
zurlu bir toplum oluşturmak. 
Çiftlere evliliğin dini, hukuki 
ve sağlıkla ilgili boyutları an-
latılarak sağlam temelleri olan 
evliliklerle huzurlu bir toplum 
oluşturmaya çalışan Şahinbey 
Belediyesi, bu zamana kadar 
44.923çifte eğitim verdi.

Aile Toplumun Temel Taşıdır
      Evlilik Okulu Projesini önem-
sediklerini ifade eden Şahinbey 
Belediye Başkanı Mehmet Tah-
mazoğlu “14 yıldan fazla bir 
süredir patenti bize ait olan Ev-
lilik Okulu Projemizi sürdürü-
yoruz. Evlilik insan hayatında 
çok önemli bir dönüm noktası. 
İnsana hem dünyasını hem de 
ahiretini kazandıracak bir mü-
essese. Eşinizle iyi iseniz eviniz 
cennet hayatı, eşinizle aranız 
iyi değilse eviniz cehennem ha-
yatına döner. Bu nedenle eşler 
birbiriyle iyi olmak zorunda. 
Aile mutlu olursa toplumda 
huzurlu olur. Bu nedenle eli-
mizden geldiği kadar fedakârlık 
yaparak aileyi ayakta tutmaya 
gayret etmemiz gerekiyor. Şim-
diden tüm çiftlerimizi tebrik 
ediyor, mutluluklar diliyorum” 
diye konuştu.

YAGEV Haber Merkezi

EĞİTİM GÖREN
ÇİFTLER 

SERTİFİKALARINI
ALDI

     Şahinbey Belediyesi’nin en önem-
li projelerinden olan Evlilik Okulu 
Projesinde eğitim gören 312 çift daha 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu’nun ellerinden sertifi-
kalarını aldı.
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        Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Mansur Yavaş’ın se-
çim vaatleri arasında bulunan ve 
kırsal kalkınmayı desteklemek 
amacıyla hazırlanan “Başak Pro-
jesi-Başkent Ankara Köy Evleri 
Projesi” kapsamında 11 tip ev be-
lirlendi. Büyükşehir Belediyesi, 
nüfusu 5 binin altında olan 903 
mahallede ev yaptırmak isteyen 
vatandaşlardan zemin etüdü, mi-
mari, statik, elektrik ve mekanik 
projeleri için ücret almayacak. Ba-
şak Projesi’nin başlatıldığı müjde-
sini Başkan Yavaş, sosyal medya 
hesapları üzerinden duyurdu. Gö-
reve geldiği günden itibaren kısal 
kalkınmayı destekleyen projeler-
le dikkat çeken Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, seçim döneminde verdiği 
sözlerden birini daha hayata ge-
çirdi. ‘Başak Projesi-Başkent Köy 
Evleri Projesi’ için düğmeye ba-
san Başkan Yavaş, mahallerinde 
(köylerinde) ev yaptırmak isteyen 
vatandaşlara ücretsiz sunulacak 
11 tip ev modelini hazırlattı. Sos-
yal medya hesapları üzerinden 
vatandaşlara projeyi başlattıkları 
müjdesini veren Başkan Yavaş, 
“Seçimden önce verdiğimiz gibi, 
Başak Projemizi 11 tip ev modeli 
belirleyerek başlatıyoruz. Alınan 
meclis kararı gereğince, köyüne 
ev yaptırmak isteyen hemşehrile-
rimiz zemin etüdü, mimari, statik, 
elektrik ve mekanik projelerinden 

ücretsiz yararlanacaklar” dedi.

BAŞKENT’TE KIRSAL 
KALKINMAYA KATKI 
SAĞLAYACAK MODEL

Seçim öncesi verdiği vaatleri bi-
rer birer yerine getiren Başkan 
Yavaş, birçok vatandaşın kendi 
köyüne ev yapamadığına dikkat 
çekerek, “Köylerinde ev yaptır-
mak isteyenlerin imarlarını ça-
bucak bitirerek, masraf yaptırma-
yacak şekilde destek vereceğiz. 
Kendi evinizi verdiğimiz projeyle 
para vermeden yapabileceksiniz. 
Köydeki hayatı teşvik edeceğiz” 
şeklinde verdiği sözünü de yerine 

getirdi. Büyükşehir Beledi-
yesi; kırsal yerleşim alanla-
rında yerleşimi teşvik etmek, 
yapılaşmaların yöreye özgü 
mimarisini devam ettirmek 
amacıyla çalışmaları tamam-
lanan ev modellerini görü-
cüye çıkardı. Köyden kente 
göçü tersine çevirecek model 
sayesinde kırsal kalkınmaya 
katkı sağlanması hedeflenir-
ken, bu projeden yararlan-
mak isteyen vatandaşlar tek 
ve çift katlı ev modellerin-
den birini tercih edebilecek.

ZEMİN ETÜDÜ, MİMARİ, 
STATİK, ELEKTRİK VE 

MEKANİK PROJELERİNE 
ÜCRET ÖDENMEYECEK

Projeden Başkent genelin-
de nüfusu 5 binin altında 

olan 903 mahallede ev yaptır-
mak isteyen vatandaşlar yarar-
lanabilecek. Kırsal kesimde inşa 
edilecek 11 tip ev modellerin-
den birini yaptıracak olan va-
tandaşlar; Büyükşehir Beledi-
yesine zemin etüdü ile mimari, 
statik, elektrik ve mekanik proje-
leri için hiçbir ücret ödemeyecek.

KÖYÜNDE EV YAPTIRMAK 
İSTEYENLER NEREYE 

BAŞVURACAK?
“Başak Projesi” kapsamında 11 
tip projeden yararlanmak isteyen 
vatandaşlarımız, parsellerine ait 

aplikasyon krokileri ile önce ilçe 
belediyelerine başvuracak. İlçe 
belediyeleri ise hazırlayacakla-
rı imar çapı ve yol kotu belgeleri 
ile talepleri, Ankara Büyükşehir 
Belediyesine iletecek. Gelen ta-
lep doğrultusunda, vatandaşlar 
Büyükşehir Belediyesi İmar ve 
Şehircilik Dairesi Başkanlığı Kır-
sal Planlama Şube Müdürlüğüne 
başvurarak parsellerine uygun 
projeleri seçtikten sonra zemin 
etüdü yapılacak. Mimari, statik, 
elektrik ve mekanik projeleri-
ni hazırlayacak olan Büyükşehir 
Belediyesi tüm bu belgeleri ilçe 
belediyelerine iletecek. İlçe Be-
lediyesi tarafından projelerin 
onaylanmasının ardından “kırsal 
yapı izin belgesi”ni alan vatan-
daşlar inşaata başlayabilecek.

FARKLI METREKARE VE TİPTE 
EVLER

  Hazırlanan Başak Projesi kapsa-
mında belirlenen 11 tip arasında;
-2 katlı projelerde:60 met-
rekarelik 2+1, 115 metreka-
relik 3+1, 160 metrekarelik 
4+1 ve 200 metrekarelik 4+1,
-Tek katlı projelerde: 65 metre-
karelik 2+1, 75 metrekarelik 2+1, 
90 metrekarelik 2+1, 100 met-
rekarelik 3+1, 120 metrekarelik 
3+1, 140 metrekarelik 3+1, 180 
metrekarelik 4+1 evler yer alıyor.

YAGEV Haber Merkezi

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın seçim vaatleri arasında bulunan ve kırsal kalkınmayı 
desteklemek amacıyla hazırlanan “Başak Projesi-Başkent Ankara Köy Evleri Projesi” kapsamında 11 tip ev 
belirlendi.

KÖY EVLERİ PROJESİ KAPSAMINDA 11 TİP EV BELİRLENDİ



EKİM 2023 19

ZEYTİNYAĞINA DUYUSAL
ANALİZ EĞİTİMİ

    Muğla Büyükşehir Bele-
diyesi duyusal analiz labo-
ratuvarı ile 2017 yılından 
bugüne kadar 450 kişiye eği-
tim vermeye başardı.

    Muğla Büyükşehir Bele-
diyesi’nin dünyanın en ka-
liteli zeytin ve zeytinyağı-
nın merkezi Muğla’da 2017 
yılında faaliyete geçirdiği 
duyusal analiz Laboratuva-
rı’nda zeytinyağı farkında-

lık eğitimleri devam ediyor. 
Muğla büyükşehir beledi-
yesi, Muğla ticaret borsası 
ve zeytin dostu Derneği’nin 
ortak girişimleri ile Muğla 
ticaret borsası hizmet bina-
sı içerisinde hizmete giren 
duyusal analiz Laboratuva-
rı’nda zeytinyağı tadım eği-
timlerinde bu güne kadar 
450 kişi eğitim aldı. 2017 yı-
lında faaliyete alınan duyu-
sal analiz Laboratuvarı’nda 
2 ayrı panel odası bulunu-

yor ve 24 panelist aynı anda 
tadım yapabiliyor. Duyusal 
analiz laboratuvarında ya-
pılan çalışmalar, verilen eği-
timler ile kaliteli zeytinyağı 
üretimine, değer artışı sağ-
lanmasına, ihracata yönelik 
ürün elde etme ve bilinçli 
tüketici kavramlarına da 
katkı sağlanması hedefleni-
yor. 
     Zeytinyağının işitme, 
dokunma, koklama ve gör-

me duyuları ile algılanan 
karakteristiklerini hisset-
mek, ölçmek, analiz etmek 
ve yorumlamak için kulla-
nılan bir yöntemi olan du-
yusal analiz eğitimlerine 
kurumsal ve kişisel olarak 
katılmak isteyenler 444 48 
01 numaralı telefon ile baş-
vuru yapabiliyor.
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          ‘Avrupa Hareketlilik Haftası’nın 
başlangıcı olan 16 Eylül’de atılarak 
‘Marmara Belediyeler Birliği So-
kak Dönüştürme Projesi’nin açı-
lış etkinliği gerçekleştirildi. Proje 
kapsamında Kadıköy Caferağa’da-
ki Mehmet Ayvalıtaş Meydanı, Av-
rupa Hareketlilik Haftası’nın ilk 
gününden itibaren yeniden düzen-
lenmeye başladı. Çalışma, Cafera-
ğa’nın, mahalle sakinlerinin istek 
ve ihtiyaçlarına uygun, yaşanabilir 
ve sürdürülebilir bir mahalleye dö-
nüşmesi için atılan ilk adım.

     Horasis, merkezi Zürih, İsviçre’de 
bulunan bağımsız, uluslararası bir 
düşünce kuruluşudur. 2005 yılın-
da (Davos) Dünya Ekonomik Foru-
mu’nun eski direktörü Frank-Jürgen 
Richter tarafından kurulan Horasis, 
sürdürülebilir yükselen piyasaların 
yenilenmesine ve gelişimine ken-
dini adamıştır. Portekiz’in Cascais 
şehrinde her yıl düzenlenen Horasis 
Küresel Toplantısı, şirketleri ve top-
lumları ilgilendiren konulara odak-
lanan hükûmet yetkililerinin, bilim 
insanlarının ve aydınların, iş insan-
larıyla bir araya geldiği bir toplan-
tıdır. Horasis toplantıları genellikle 
“odaklanılan” ülkenin coğrafi konu-
mu dışında ev sahibi bir ülkede yapı-
lır. Etkinlikler, konuk olarak katılan 
“odaklanılan” ülkelerin (Çin, Hindis-
tan ve Güney Doğu Asya) dünya ile 
ilişkilerini geliştirmeleri ve iş birliği 
yoluyla yumuşak güç sergilemelerini 
sağlayan bir araçtır. Toplantılar aynı 
zamanda ev sahibi ülkenin konuk 
ülkelerle politik diyaloglara girmesi-
ni sağlayan bir platformdur. Horasis 
Küresel Toplantısı, iş insanlarının 
hükûmet yetkilileri, bilim insanları 
ve aydınlarla bir araya geldiği bir top-
lantıdır. Her yıl 70 ülkeden yaklaşık 
500 katılımcı, şirketleri ve toplum-
ları ilgilendiren konuları tartışmak 
için bir araya gelmektedir. Tartış-
malar arasında genellikle ekonomik 
büyüme, yenilik, göç ve eşitsizlik gibi 
konular yer almaktadır.
 

KÜRESEL TOPLANTILAR
      Dünya liderlerinin en önemli yıl-

lık toplantılarından birisi de Horasis 
Küresel Toplantısıdır. Toplantıda 
300’ü aşkın konuşmacı bulunmak-
tadır. Toplantı daha önce Liverpool, 
İngiltere (2016) ve Cascais, Portekiz 
(2017-2019) ‘da gerçekleşmiştir. Por-
tekiz’de gerçekleştirilen toplantıya 
Finlandiya eski Başbakanı Esko Ta-
pani Aho konuşmacı olarak katılım 
sağlamıştır. Etkinlik iki gün sürmek-
tedir.
 

BÖLGESEL TOPLANTILAR
      Horasis, her yıl Horasis Çin Top-
lantısı, Horasis Hindistan Toplantısı 
ve Horasis Asya Toplantısı’nı dü-
zenlemektedir. 2017 yılında ilk kez 
İngiltere’nin Sheffield kentinde dü-
zenlenen Horasis Çin Toplantısı’na 
devlet şirketlerinin, yatırım fonları-
nın ve özel firmaların temsilcilerinin 
yanı sıra İngiliz meslektaşlarının da 
aralarında bulunduğu 300’den fazla 
Çinli iş insanı katılım sağlamıştır. 
Uluslararası Horasis Hindistan Top-
lantısı’na her yıl Hindistan’dan ve 
dünyanın dört bir yanından yüzlerce 
iş insanı ve politikacı katılmaktadır. 
2017 yılında Horasis Asya Toplantı-
sı, Batı Bengal Hükûmeti ve Hindis-
tan Ticaret Odası (ICC) tarafından 
ortaklaşa düzenlenmiştir. 2018 ve 
2019 yıllarındaki Horasis Asya Top-
lantısı, Vietnam’ın Bình Dang Eya-

letindeki Bình Durong New City’de 
gerçekleştirilmiştir.
   Bu etkinliğin Gaziantep Şehrine 
Sağlayacağı Faydalar Gaziantep şeh-
ri, Horasis tarafından inovasyon, tek-
nolojik, lojistik, turizm ve kültür mer-
kezi olması neticesinde Horasis’e ev 
sahipliği yapabilecek Türkiye’nin en 
büyük ekonomik merkezlerinden bi-
risi olarak düşünülmektedir. Horasis 
küresel toplantısı Gaziantep’i küre-
sel şirketler için bir Türk merkezi 
olarak sunacaktır. Gaziantep, Türki-
ye ve Avrupa arasında bir kapı ola-
rak görülecektir. Gaziantep’te böl-
gesel ofisler kuran büyük çok uluslu 
şirketlerin oluşması sağlanacaktır. 
Ulaştırma ve tedarik zinciri için Ga-
ziantep’in altyapısını kullanan ya-
bancı yatırımcılar olacaktır. Gazian-
tep’te merkez kuran yüksek teknoloji 
girişimcileri ve startuplar olacaktır. 
Gaziantep, küresel bir diyalog mer-
kezi olarak görülecektir.
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GAZİANTEP, HORASİS’E EV 
SAHİPLİĞİ YAPIYOR
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CAFERAĞA DÜŞÜK EMİSYON BÖLGESİ SEÇİLDİ
      ‘Avrupa Hareketlilik Haftası’nın başlangıcı olan 16 Eylül’de atılarak ‘Marmara Belediyeler Birliği Sokak Dönüştürme Projesi’nin açılış 
etkinliği gerçekleştirildi. Proje kapsamında Kadıköy Caferağa’daki Mehmet Ayvalıtaş Meydanı, Avrupa Hareketlilik Haftası’nın ilk gününden 
itibaren yeniden düzenlenmeye başladı. Çalışma, Caferağa’nın, mahalle sakinlerinin istek ve ihtiyaçlarına uygun, yaşanabilir ve sürdürü-
lebilir bir mahalleye dönüşmesi için atılan ilk adım.

    Avrupa Hareketlilik Haftası kap-
samında etkinlikler ve projeler tanı-
tılmaya başlandı. Bunların ilki İsta-
bul‘un Kadıköy ilçesindeki Caferağa 
Mahallesi‘nde, kentin daha yaşana-
bilir, yürünebilir ve ekoloji dostu hale 
getirilmesi için ‘Marmara Belediye-
ler Birliği Sokak Dönüştürme Proje-
si’nin açılış etkinliği gerçekleştirildi. 
‘Sokak Dönüştürme Prova Uygulama 
Destek Programı’, kent sokaklarını, 
yaya ve çocuk dostu kamusal mekân-
lara dönüştürme amacıyla Marma-
ra Belediyeler Birliği, Superpool ve 
Global Designing Cities Initiative iş 
birliğiyle hayata geçirildi. Bu kap-
samda Kadıköy Belediyesi, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve şe-
hirleri daha dirençli, kapsayıcı ve 
hem insanlar hem de gezegen için 
daha iyi olan düşük karbonlu yerlere 
dönüştürmeyi hedefleyen WRI Tür-
kiye iş birliği yaparak Caferağa Ma-
hallesi’nde bulunan Mehmet Ayvalı-
taş Meydanı, mahalle sakinlerinin de 
katılımıyla yeniden düzenlendi. 

‘KADIKÖY’DEKİ DÖNÜŞÜM DİĞER 
BELEDİYELERE ÖRNEK OLSUN’

    Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil 
Dara Odabaşı, proje kapsamında 
yenilenen meydan hakkında; “Glo-
bal Designing Cities Initiative ve 
Superpool gibi önde gelen global 
kent tasarımı inisiyatiflerinin des-
teğiyle yürütülen Marmara Beledi-
yeler Birliği’nin ‘Sokak Dönüştürme 
Programı’na kabul edildik. Bu prog-

ramın amacı, belediye olarak bize 
kapasitemizi geliştirecek eğitim ve 
mentörlük süreçleri sağlayarak sür-
dürülebilir bir çevre yaratmak ve 
yerel toplulukların yaşam kalitesini 
artırmak için yaya ve çocuk dostu 
kamusal mekânlar tasarlanmasına 
destek olmak. Kadıköy’ümüzdeki bu 
dönüşümün diğer belediyeler için de 
örnek olmasını diliyoruz” açıklama 
yaptı.

‘YAŞANABİLİR MAHALLE KONSEPTİ 
HAZIRLANIYOR’

     WRI Türkiye Direktörü Dr. Güneş 
Cansız, Caferağa için ‘yaşanabilir 
mahalle konsepti’ hakkında önemli 
bir başlangıç olduğuna değinerek: 
“WRI Türkiye olarak bünyesinde 
yer aldığımız WRI Ross Center for 
Sustainable Cities, ‘Derinlemesine 
Çalışma Programı’nı, ülke ofisleri-
nin aktif olarak faaliyet gösterdiği 
20’den fazla dünya şehrinde başlattı. 
Bunların arasında İstanbul da var. 
Program, bu şehirlerde bütünleşik 
bir planlama yaklaşımını, temel hiz-
metlere erişimi, araştırma ve bilgi, 
kapasite geliştirme ve kent verileri 
gibi temel stratejileri dahil ederek iş 
birliğini güçlendirmeyi teşvik ediyor. 
‘İstanbul Derinlemesine Çalışma 
Programı: İstanbul Mahalle Odaklı 
Aktif Ulaşım Planlama’ çalışmamız 
için Caferağa Mahallesi pilot alan 
seçildi. Caferağa için yaşanabilir 
mahalle konsepti kılavuzu hazırla-
yacağız. Bu çalışmamızı da Kadıköy 

Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile birlikte yürütmekten 
memnuniyet duyuyoruz” dedi.

CAFERAĞA, ‘DÜŞÜK EMİSYON 
BÖLGESİ’ SEÇİLDİ

    Yapılan meydan ve projenin genel 
amcının büyük önem arz ettiğini 
belirten İBB Ulaşım Dairesi Başka-
nı Utku Cihan ise; “Dünyada nüfusu 
16 milyonu geçen mega bir kentte 
ilk kez yapılan ‘İstanbul Sürdürüle-
bilir Kentsel Hareketlilik Planı’nda 
Caferağa Mahallesi düşük emisyon 
bölgesi olarak planlandı. Bu neden-
le ‘Sokak Dönüştürme Programı’nın 
Caferağa’da hayata geçirilmesi, bu 

tür çalışmaların örneklendirilmesi 
ve uygulanması açısından çok önem-
li” vurgusunu yaptı.

AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI
   Avrupa Komisyonu‘nun sürdürü-
lebilir kentsel hareketlilik konusun-
daki öncü farkındalık kampanyası 
olan Avrupa Hareketlilik Haftası her 
sene 16-22 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştiriliyor. Hareketlilik Haf-
tası’nın 2023 yılı için teması ‘Şehrini 
Keşfet’ sloganıyla ‘Gelecek Enerjini 
Koru/Save Energy’ olarak belirlendi
.
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250 Ton Sebze ve Yerli Fide Üretimi Gerçekleştirecek

     Elazığ Belediyesi’nin Cip 
mesire alanı içerisindeki je-
otermal su kaynağı etrafında 
oluşturduğu sera alanında, 
mevsim koşulları fark etmek-
sizin her yıl ortalama 250 ton 
sebze ve yerli fide üretimi ger-
çekleştirecek.

TOPRAKSIZ TARIMLA HEM 
YAZ HEM DE KIŞ MEVSİMİN-
DE SEBZE YETİŞTİRİLECEK

     Elazığ Belediye Başkanı Şa-
hin Şerifoğulları’nın istihdam 
ve kalkınmaya yönelik proje-
leri arasında yer alan Cip Köyü 
Jeotermal Sera Sahası’nda, 10 
bin metrekarelik alan üzerin-
de yapımı tamamlanan sera 
projesinin ilk etap çalışmaları 
hızlı bir şekilde tamamlana-
rak fide üretimine ve topraksız 
tarıma hazır duruma getiril-
mişti. Geçtiğimiz günlerde ta-
mamlanan alanda domates, sa-
latalık ve yerli fide üretimine 
başlayan ekipler, sıcak su kay-
nağı sayesinde hem yaz hem de 
kış aylarında rahatlıkla üretim 
yapabildiklerini ve ikinci etap 
çalışmalarının da tamamlan-
masıyla birlikte üretim tonajı-
nın yükseleceğini kaydetti.

“MALİYETİ DÜŞÜK, VERİMİ 
YÜKSEK”

    Elazığ Belediyesi Jeotermal 

Sera Alanı’nda çalışan ekipler, 
Elazığ Belediye Başkanı Şahin 
Şerifoğulları’nın hem turizm 
hem de ekonomik anlamda 
şehre katkı sunması amacıyla 
hayata geçirdiği sera projesi-
nin, ülke genelindeki seralar-
dan daha nitelikli ve verimli 
olduğunu kaydettiler. Özellikle 
Güneydoğu ve Akdeniz Böl-
geleri’ndeki sera alanlarından 
farklı olarak fidelerin mazot 
ve kömür ile ısıtma sistemi ye-
rine doğal sıcak su kaynağı ile 
yetiştirilmesinin maliyet açı-
sından da daha düşük olduğu-
nu aktardılar. 

“DİĞER SERALARDAN FARKI 
KIŞ AYLARINDA SICAK 
SU SAYESİNDE ÜRETİM 

YAPABİLMESİ”
       Ülke genelindeki seraların 
bir çoğunun sıcak tutulma-
sı için kış aylarında mazot ve 
kömür kaynakları ile ısıtılarak 
üretim yapabildiğini aktaran 
ekipler, jeotermal su kaynağı 
yatağında kurulan Elazığ Be-
lediyesi sera alanının, kış ay-
larında da sıcak suyla birlik-
te gerekli olan ısı derecesine 
ulaştığını ve mevsim farkı gö-
zetmeksizin rahat bir şekilde 
verim elde edildiğini belirtti-
ler. 

“FİDE TEMİNİ KONUSUNDA 
KOLAYLIK SAĞLADI, DIŞA 

BAĞIMLILIĞI AZALTTI”
   Ekipler ayrıca kendi şehri-
mizde yetiştirilen fidelerin, 
çiftçilere ulaştırılması konu-
sunda da kolaylık yaşadık-
larını ve diğer şehirlere olan 
bağımlılığı azalttığını vurgula-
dılar. Özellikle Antalya ve Çu-
kurova bölgesinden temin edi-
len fidelerin maliyet açısından 
daha yüksek olduğunu belirten 
ekipler, kendi yetiştirdiğimiz 
fidelerin çiftçilere daha hız-
lı ve ücretsiz ulaştırılacağını 
kaydettiler. Bu durumun şehri-
mizde tarımla uğraşan vatan-
daşlara büyük kolaylık sağla-

yacağını belirten 
ekipler, Başkan 
Şerifoğulları’nın 
hayata geçirdiği 
sera projesinin 
Elazığ’a hem tu-
rizm hem de eko-
nomik anlamda 
çok katkı sundu-
ğunu kaydettiler. 

BAŞKAN ŞE-
RİFOĞULLARI: 
“İKİNCİ ETAP 

ÇALIŞMALARINA 
YAKIN ZAMANDA 
BAŞLANACAK”

    Şehrin yarın-
larına hizmet 
edecek projeleri 
sırasıyla hayata 

geçirdiklerini aktaran Elazığ 
Belediye Başkanı Şahin Şeri-
foğulları, özellikle istihdam ve 
turizm açısından önem arze-
den jeotermal sera çalışmala-
rının Elazığ için çok değerli ol-
duğunu kaydetti.  3 bin m²’lik 
topraksız tarım alanı ve 7 bin 
m²’lik yerli fide üretim alanı 
olmak üzere toplamda 10 bin 
metrekarelik arazi üzerinde 
sürdürülen sera projesinin, 
ilk etap çalışmalarının hız-
lı bir çalışmanın neticesinde 
tamamlandığını ve topraksız 
tarımla sebze üretimine ha-
zır hale getirildiğini kaydeden 
Başkan Şerifoğulları, ikinci 
etap çalışmalarının da kısa 
süre içerisinde başlayacağını 
kaydetti. MTA Genel Müdür-
lüğü ile yapılan protokol doğ-
rultusunda 2 bin metreden çı-
karılan ve il turizmine büyük 
katkı sağlayacak jeotermal su 
kaynağının değerlendirilmesi 
doğrultusunda hayata geçiri-
len projeyle, her yıl ortalama 
20 milyon fide ve tonlarca seb-
ze üretmeyi hedeflediklerini 
kaydeden Başkan Şerifoğul-
ları, ilk üretimdeki fidelerin 
dörtte birini ise söz verdikleri 
gibi vatandaşlara ücretsiz da-
ğıtmaya başlayacaklarını kay-
detti.

YAGEV Haber Merkezi



EKİM 202322

BÜYÜKŞEHİR’İN ESER YATIRIMLARI DEVAM EDİYOR
Erzurum Büyükşehir Belediyesi, kentin gelişim ve değişimi için ortaya koyduğu projelerin açılışını yapıyor. Erzurum Kongresi’nin 104. yıl 
dönümü vesilesiyle düzenlenen programda Mumcu 2. Etap, Veyisefendi 2. Etap, Tortum Ticari Alanlar ve Konutların Anahtar Teslimi, Dağ 
Mahallesi Millet Bahçesi ve Ambalaj Atığı Toplama ve Ayırma Tesisi’nin toplu açılışları yapıldı. 

   Havuzbaşı Kent Meyda-
nı’nda düzenlenen törende 
konuşan Erzurum Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Meh-
met Sekmen, “Malumlarınız 
bugün 23 Temmuz Erzurum 
Kongresi’nin 104. yıl dönü-
mü… Yani milli mücadele 
hareketinin tarihi dönüm 
noktası ve milli hâkimiyet 

fikrinin yanında milli birlik 
ve beraberliğimizin vatan 
sathına yayıldığı gün bugün… 
Bu anlamda bu tarihi günde 
şehrimizin değişim ve dönü-
şümüne tanık olan siz değerli 
konuklarla beraber bu açılış-
ları gerçekleştiriyoruz” dedi. 
Yatırımların 1.5 milyar sevi-
yesinde olduğunu ifade eden 
Başkan Sekmen, şunları kay-
detti: “Tabii belediye olarak 
göreve başladığımız ilk an-
dan itibaren ne söylediysek 
hepsine yerine getirdik. Bir 
yandan köylerimizin yolu-
nu, suyunu, kanalını, su de-
polarını ve arıtma tesislerini 
yaptık diğer yandan da ilçe-
lerimizde alt ve üstyapı, pey-
zaj, çevre düzenleme, sokak 

sağlıklaştırma gibi projeleri 
tek tek hayata geçirdik. Eser 
ve hizmet siyasetimiz gere-
ği yaptığımız 247 konut ve 
işyerinin, 30 dönümlük Dağ 
Mahallemizde yaptığımız 
Millet Bahçemizin ve amba-
laj atığı toplama ve ayırma 
tesisimizin hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum. 
Havalimanından gelirken 
çok önem verdiğiniz bir pro-
je var. Fuar merkezimizin 
yan tarafından Ilıca yoluna 
bir bağlantı yolu yapıyoruz. 
O yol bittiği zaman Termi-
nal Caddesi’nde yaşadığımız 
trafik sıkıntısını inşallah 
çözmüş olacağız.  Böylelikle 
çok önemli bir ulaşım aksı da 
devreye girmiş olacak.”

“ERZURUM’DAKİ BU GÜZEL 
BİRLİK RUHUYLA DAHA 

BÜYÜK HİZMETLERE İMZA 
ATACAĞIZ”

   AK Parti Erzurum İl Baş-
kanı İbrahim Küçükoğlu da, 
“Eser siyaseti noktasında 
yerel yönetimlerimiz başta 
Büyükşehir Belediyemiz ol-
mak üzere ilçe belediyeleri-
miz şehrimize her gün yeni 
eserler kazandırıyor. Bugün 
de yine birbirinden kıymet-

li bu eserlerin toplu açılışı 
için buradayız. Öncelikle bu 
eserlerin şehrimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. 
Konutlarını teslim alan va-
tandaşlarımıza da hayırlı 
olmasını diliyorum” diye 
konuştu. AK Parti Erzurum 
Milletvekili Selami Altınok 
da, “AK Parti demek hizmet 
demek, AK Parti demek va-
tandaşla kucaklaşarak va-
tandaşın ihtiyaç duyduğu 
sıkıntı duyduğu konulara çö-
züm getirebilmek demektir” 
şeklinde konuştu. “İstan-
bul’dan başka vilayetlerden 
şehrimize gelen vatandaşla-
rımız ‘Erzurum çok değişti’ 
diyor. Hakikaten de öyle… 
Mehmet Sekmen Başkanı-
mız da Mahmut Başkanımız 
da Cevdet Başkanımız da 

Muhammet Başkanımız da 
ve diğer ilçelerdeki kardeş-
lerimiz de çok güzel işler 
yapıyor” diyen Parlamenter 
Altınok, şöyle devam etti: 
“Erzurum’daki birlik ve be-
raberlik ruhunu inşallah 
sonsuza kadar yaşatacağız. 
Beş milletvekilimiz, beledi-
ye başkanlarımız, il başkan-
larımız, meclis üyelerimiz, 
muhtarlarımızla vatandaş-
larımıza layık oldukları hiz-
metleri sunmaya devam ede-
ceğiz. Mehmet Sekmen 
Başkanımıza bu güzel yatı-
rımlardan dolayı teşekkür 
ediyorum.” Konuşmaların 
ardından yatırımların açılışı 
yapıldı.
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SÖKE MODERN BİR OTOGARA KAVUŞACAK
Aydın Büyükşehir Be-
lediyesi, Söke’yi ula-
şım ve seyahat dene-
yimini daha konforlu 
ve etkili hale getirecek 
modern bir otogara ka-
vuşturuyor.

Aydın Büyükşehir Be-
lediyesi, Söke’yi ula-
şım ve seyahat deneyi-
mini daha konforlu ve 
etkili hale getirecek modern 
bir otogara kavuşturuyor. 
42 bin metrekare arsa ala-
nı üzerine inşası başlanan, 
3 bin metrekarelik inşaat 
alanı olan modern tasarımı 
ve zengin hizmet olanakla-
rıyla tasarlanan Söke oto-
garı, hem vatandaşlara hem 
de şehre gelen ziyaretçilere 

büyük kolaylık sağlayacak. 
Aydın Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Özlem Çerçioğ-
lu, yeni otogarın şehir için 
büyük bir kazanç olduğunu 
ifade ederek, “Söz verdik, 
yapıyoruz. Bu modern oto-
gar, şehrimizin ulaşım alt-
yapısını güçlendirerek hem 
vatandaşlarımızın hem de 

ziyaretçilerimizin seyahat 
deneyimini artıracak. Şeh-
rimize hayırlı olsun” dedi. 
Konu ile ilgili görüşlerde bu-
lunan Sökeli vatandaşlar ise 
Büyükşehir Belediyesi tara-
fından adeta hizmet yağmu-
runa tutulan Söke ilçesinin 
çehresinin her gün değişti-
ğini, bu hizmetler için ayrı 

ayrı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu’na 
teşekkür ettiklerini ifade et-
tiler. Şehir içi ve şehirlerara-
sı ulaşım kolaylaşacak Oto-
garın içerisinde toplamda 52 
adet misafir otoparkı, 14 adet 
otobüs indirme-bindirme 
peronu ve 11 adet minibüs 
peronu bulunuyor, bu sayede 

yolcuların güvenli ve 
rahat bir şekilde seya-
hat etmesi sağlanacak. 
Yerel toplu taşıma ih-
tiyaçlarını da gözeten 
otogar, 80 adet mini-
büs depo park alanı 
ile minibüs hizmetle-
rine destek verirken, 
5 adet taksi durağı ile 
şehir içi ulaşımını ko-
laylaştıracak. Ayrıca, 

12 adet kooperatif ofisi ve 14 
adet bilet satış noktası, şehir 
sakinlerine çeşitli hizmetler 
sunarken, 7 adet dükkân da 
alışveriş olanakları sunacak. 
Ayrıca otogarın içinde 1 top-
lantı odası ve 1 dinleme odası 
da bulunuyor.

YAGEV Haber Merkezi
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     Şanlıurfa’da yeni yol açma ve yol 
genişletme çalışmalarını sürdüren 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ar-
tan nüfus ve araç sayısını da dikkate 
alarak Diyarbakır yolunu Seyrantepe 

mahallesine bağlayacak olan 50 met-
re genişliğindeki Azerbaycan Bulva-
rında çalışmalarını sürdürüyor.

     Kent genelinde sürdürdüğü ula-
şım projeleri ile kent trafiğini ra-
hatlatmayı hedefleyen Büyükşehir 
Belediyesi, Azerbaycan Bulvarında 
sürdürdüğü çalışmalar kapsamında 
Diyarbakır yolunu Seyrantepe ma-
hallesine bağlayacak olan 50 metre 
genişliğindeki yol ile on binlerce ara-

cın şehir merkezi trafiğine girmeden 
seyahat etmeleri sağlanacak. Şanlı-
urfa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeynel Abidin Beyazgül’ün direktif-
leri doğrultusunda Fen işleri ekip-

lerinin çalışmalarını sürdürdüğü 
İkinci bir çevreyolu olma özelliğine 
sahip olacak Azerbaycan Bulvarı ile 
Buluntu Hoca Bulvarına, ardından 
Açıksu Caddesine bağlanacak şe-
kilde kadar etaplar halinde devam 
edecek.

BAŞKAN BEYAZGÜL, 
“ŞANLIURFA’NIN CAN 

DAMARLARINI AÇIYORUZ”
Yeni yol açmalar ve yeni bulvarlar-
la Şanlıurfa’nın can damarlarının 

açtıklarının altını çizen Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zey-
nel Abidin Beyazgül, “Azerbaycan 
Bulvarı kenti Buluntu Hoca Bulva-
rına bağlayacak. Bu yol çalışmaların 
diğer etaplarında Açıksu Caddesine 
kadar bağlanacak. Bu yol ile şehri-
miz ikinci bir çevre yolu kazanmış 
olacak. Şanlıurfa adeta şantiyeye 
dönmüş durumda her yerde bir çalış-
ma var. Şanlıurfa’nın nefes boruları, 
can damarları açılıyor. Kendi araç ve 
ekiplerimizle sahada canla başla ça-
lışıyoruz. Yol yapım çalışmaları kap-
samında henüz yapılaşmanın olma-
dığı yerlerde altyapıyı tamamlayarak 

halkımızın hizmetine sunuyoruz. 
Şanlıurfa artık çağ atlıyor.” Sözlerine 
yer verdi.

ŞUSKİ’NİN ÇALIŞMALARI
DEVAM EDİYOR

    Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi 
Su  ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü de bölgede çalışmalarını 
sürdürüyor. ŞUSKİ ekipleri Azer-
baycan Bulvarında 1450 metre kana-
lizasyon ve yağmur suyu hattı döşe-
me çalışması gerçekleştirecek.
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BAŞKAN BEYAZGÜL, “ ŞANLIURFA’YA İKİNCİ BİR
ÇEVRE YOLU KAZANDIRIYORUZ”

HALK MARKET VE HALK MAĞAZA’DAN
30 BİN İHTİYAÇ SAHİBİ YARARLANDI

    Beşiktaş’ta yaşayan ihtiyaç sa-
hiplerinin Halk Kart ile ücret öde-
meden aldığı ürünler arasında gıda 
malzemeleri (sıvı yağ, pirinç, no-
hut, bulgur vb.), kişisel bakım ürün-
leri (diş fırçası, diş macunu, sabun, 
bebek bezi vb.), temizlik ürünleri 
(deterjan, şampuan vb.) yer alıyor. 

Sıfır veya kullanılabilir durum-
da olan ikinci el beyaz eşya, 
elektronik eşya, mobilya, mut-
fak eşyası, ev/iş tekstili, kitap, 
oyuncak ve giysiler ise yardım-
severlerden alınıp Halk Mağa-
za’dan ihtiyaç 
s a h i p l e r i n e 
ulaştırılıyor. 
Beşiktaş Bele-

diye Başkanı Rıza 
Akpolat da ihtiyaç 
sahibi ve bağış 
yapmak isteyen 
k o m ş u l a r ı m ı z a 
çağrıda bulunarak 
şu ifadeleri kullan-

dı: ‘’Beşiktaş’ta kimse yalnız değil! 
Halk Mağaza ve Halk Market’teki 
ürünleri ihtiyaç sahibi komşuları-
mıza ulaştırıyor; zor zamanları bir-
likte aşıyoruz. Katkı sunmak ve ba-
ğış yapmak isteyen komşularımız 

0212 261 81 00 / 0212 236 22 00 
numaralarından bizlere ulaşabilir. 
İhtiyaç sahibi komşularımız ise 
444 44 55 numaralı Çözüm Merke-
zimizi arayarak Halk Kart başvuru-
sunda bulunabilir” dedi.
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Beşiktaş Belediyesinin hayata geçirdiği Halk Market ve Halk Mağaza ihtiyaç sahipleri ve hayırsever vatandaşları buluşturmaya devam ediyor. Pan-
demi döneminde faaliyete geçen Halk Market ve Halk Mağaza’dan 30 bin ihtiyaç sahibi yararlandı. 500’ün üzerinde öğrenci hizmet alırken bu süre 
zarfında 20 binin üzerinde ürün bağışlandı; 3 bin kişi de bağışta bulundu.



EKİM 202324

      Türkiye Belediyeler Birliği tara-
fından yürütülen, Birleşmiş Millet-
ler Kalkınma Programı ve Avrupa 
finansmanı tarafından desteklenen, 
Türkiye genelinde 45 ilde yürütü-
lecek olan ‘Bugünün Gençleri Ge-
leceğin Meslekleri Projesi’nde yer 
almak üzere, Menteşe Belediyesi 
tarafından geçtiğimiz yıl hizmete 
sunulan Robotik ve Kodlama Eği-
tim Merkezi Muğla ili için proje uy-
gulama yeri olarak belirlendi.

   Proje kapsamında Menteşe Bele-
diyesi’ne yaklaşık 8 milyon Türk 
Lirası değerinde teknolojik altyapı, 
teçhizat ve ekipman desteği sağlan-
ması bekleniyor. Yer tahsisinin Ey-
lül Ayı Belediye Meclisinde oylan-

ması ve oybirliği 
ile kabul edilme-
sinin ardından, 
konuya ilişkin 
a ç ı k l a m a l a r d a 
bulunan Mente-
şe Belediye Baş-
kanı Bahattin 
Gümüş: ‘Çocuk 
Bilim Parkı ya-
nında bulunan 
Robotik ve Kod-
lama Eğitim 

Merkezimiz bir yıl içinde büyük 
yol kat etti.  Kursiyerlerimiz tasar-
ladıkları robotları ve kodlama ça-
lışmalarını 2023 yılı kurs sonu et-
kinliğinde sergilemişlerdi. Bu proje 
sayesinde eğitim merkezimizi daha 
profesyonel ve global hale getirece-
ğiz. Kentimizde yaşayan gençlere 
ve çocuklara kodlama, grafik tasa-
rım, oyun tasarımı, drone pilotluğu, 
3 boyutlu modelleme uzmanlığı gibi 
alanlarda eğitici eğitimleri verecek 
ve böylece onların geleceğin meslek 
erbapları arasında yer almalarını 
sağlayacağız. Hedefimiz ulusal ve 
uluslararası robot yarışmalarında 
kentimizi temsil edecek bir takım 
kurmak ve projeler üretmek.’ dedi.
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    Gölbaşı Be-
lediye Başkanı 
Ramazan Şim-
şek’in, ulaşım 
sıkıntısı yaşa-
yan öğrenciler 
için 2021 yı-
lında başlattığı 
ücretsiz öğrenci 
servisi uygula-
ması yeni eğitim 
öğretim döne-
minde de devam 
ediyor.

    Gölbaşı Belediyesi, öğrencilere 
ulaşım desteğinde bulunuyor ve 
bu sayede eğitim yolunda engeller 
kaldırılıyor. Öğrenciler merkez-
de belirlenen duraklardan alınıp 
okullarına bırakılıyor. Eğitime 
her alanda destek vermeye devam 
eden Başkan Ramazan Şimşek, 
öğrencilere her zaman destek ol-
maya devam edeceklerini söyledi.
 

“Eğitim Varsa Gelecek De Var”
Başkan Şimşek, gelen talebe göre 
sayının artabileceğini vurgulaya-
rak “2021 yılında öğrencilerimizin 
okula giderken yaşadıkları sorunu 
ortadan kaldırmak için, öğrencile-

rimize bu kolaylığı sağlamaya baş-
lamıştık. Belediyemize ait araçla-
rımızla ulaşım sıkıntısı yaşayan 
öğrencilerin ücretsiz taşınmasını 
sağlıyoruz. Ücretsiz servislerimiz 
öğrencilerimizi belirlenen nokta-
lardan alıp okullarına, okulların-
dan da alıp yine belirlenen merke-
zi noktalara bırakıyorlar. Eğitim 
varsa, gelecek de var. Yeni eğitim 
öğretim yılının tüm öğrencileri-
mize, saygıdeğer öğretmenlerimi-
ze ve değerli velilerimize hayırlı 
olmasını temenni ediyor, sağlıklı 
ve başarılı bir yıl diliyorum. Sosyal 
belediyecilik anlayışımızla eğiti-
me olan desteğimiz artarak devam 
edecek.” dedi.
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Menteşe’de ‘Geleceğin
Meslekleri’ Projesi

ÖĞRENCILERE ÜCRETSIZ OKUL 
SERVISI DESTEĞI

    Atakum Belediyesi, ekonomik 
sıkıntı yaşayan gelin adayları-
na; en özel günlerinde rüyalarını 
süsleyen gelinliklerle destek olu-
yor.

    Ekonomik şartların ağırlaş-
ması evlilik kararı alan çiftleri 
zorlarken; Atakum Belediyesi va-
tandaşları en önemli günlerinde 
yalnız bırakmıyor. Belediyenin 
Paylaşım Merkezi (PAYMER) 
evlilik hazırlığı yapan gelin aday-
larına, hayallerini süsleyen ge-
linliklerle destek veriyor. Mer-
kez, hayırseverlerin bağışladığı 
50 adet gelinliğin yanı sıra nişan 

ve kına elbiselerinin 
yer aldığı konsept 
mağazasını ihtiyaç 
sahibi vatandaşlar 
için kullanıma açtı.

  Özel Günlerinde 
Anlamlı Destek
Mağazada farklı be-
den ve modellerde 
birbirinden güzel 
gelinlikler, çiftlerin 

beğenisine sunuluyor. Düğün 
davetiyesini getiren vatandaşlar, 
zevklerine uygun gelinliklerin 
yanı sıra nişan ve kına elbiseleri 
alabilecekler. Vatandaşlar hayat-
larının en önemli günlerini süs-
leyecek gelinlikleri, kullandıktan 
sonra PAYMER’e teslim edecek-
ler. Gelinlikler, temizlenip tasnif 
edildikten sonra ihtiyaç sahibi 
diğer vatandaşlara verilecek. 
Atakum Belediyesi, çalışma ile 
evlilik hayali kuran birçok gelin 
adayına destek olmayı hedefle-
niyor.
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ATAKUM’DA ÜCRETSİZ GELİNLİK
DESTEĞİ

   İzmit Belediyesinin, gelir düzeyi 
düşük mahallelerde bulunan okullar-
da hayata geçirdiği Beslenme Saati 
projesi yeni eğitim yılında da devam 
edecek.

    Gelir düzeyi düşük mahallelerde 
yer alan anaokulu ve ilkokul çağın-
daki çocuklara ara öğün sağlamak 
amacıyla İzmit Belediyesi Sosyal 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından geçtiğimiz yıl hayata geçirilen 
Beslenme Saati projesi yeni döneme 
merhaba dedi. Çocukların kaliteli ve 
sağlıklı yemek yemeleri adına faali-

yete geçirilen proje okulların açılma-
sı ile birlikte bugün yeniden başladı.

HAFTANIN 3 GÜNÜ
     İzmit Belediyesi Aşevi’nde ha-
zırlanan yemekler, Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı per-
soneller tarafından okullara götürü-
lerek çocuklara teslim edildi. Gıda 
mühendisleri tarafından denetlenen 
ve öğrencilerin yaşlarına uygun besin 
değerlerini alabilecekleri yemekler-
den oluşan menüler haftanın 3 günü 
öğrencilere ulaştırılacak.
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İzmit’te “Beslenme Saati” 
Projesi 
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     Okulların açılması ve etkinlik-
lerin yoğun olduğu bir eylül ayını 
geride bıraktık . Sanat dolu hafta-
da Contemporary İstanbul Dün-
yanın dört bir yanından galeri,sa-
natçı ve sanatseverleri bir araya 
getirdi ve 18’inci edisyonunu ta-
mamladı.
Bin 537 eserin sergilendiği fuar 
sayesinde ziyaretçiler sanat dolu 
bir hafta geçirdi. Güney Afrika, 
Kolombiya, Letonya, Kazakistan, 
Meksika, Çek Cumhuriyeti ve 
İran Contemporary İstanbul’a ilk 
kez katılan ülkeler oldu. Sanatla 
teknolojinin buluştuğu eserler 
izleyiciler tarafından ilgiyle kar-
şılandı. Baksı Müzesi de yeni pro-
jesi “Baksı Hüsame Köklü Kadın 
Eğitim Merkezi” ile CI’da yer aldı. 
Fon toplama aşamasında olan 
proje, bölge kadınlarına yöresel 
üretimde işgücüne katılımını teş-
vik etme hazırlanıyor.
Bunun yanı sıra şehrin bir çok bö-
lümünde sergiler ve davetler hat-
ta birbirleri ile yarıştı, size gezdi-
ğim hala gezebileceğiniz sergiden 
bahsetmek istiyorum….  

ONE Akaretler ’de sanatın farklı 
dünyasına yolculuk…
Farklı disiplinlerden 37 bağımsız 
sanatçıya ev sahipliği yapan ONE 
Akaretler ‘in 2. edisyonu, Akaret-
ler Sıraevlerde sanatseverlere ka-
pılarını açtı. Sergi, 8 Ekim’e kadar 
37-39 No’lu binalarda ziyaretçile-
rini ağırlayacak.
Türkiye’nin bağımsız sanatçıla-
ra yönelik ilk ve tek sergisi olma 
özelliğini taşıyan ONE Akaret-
ler’in 2. edisyonu, Begüm Güney 
küratörlüğünde etkileyici eserleri 
sanatseverlerle buluşturuyor.
Bu yıl shopi go ART ile güçlerini 
birleştirerek düzenlenen etkinlik, 
farklı sanat disiplinlerinden ge-
len bağımsız sanatçılara yeniden 
ev sahipliği yapıyor.
Resimden heykele, enstalasyon 

dan video ve fotoğraf gibi pek çok 
disipline el uzatan sergi 14 Ey-
lül’de başladı ve 8 Ekim’e kadar 
devam edecek yani acele etseniz 
iyi olur son günleri.

Nazlı Tanrıkulu

SANAT DOLU BİR HAFTA… 
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Yedikule Hisarı Restorasyonu 
sonrası arkadaşım değerli sa-
natçı Zeynep Mansur sayesinde 
25.09.2023 tarihinde muhteşem 
bir tarih yolculuğu yaptım. Bu-
nun yanı sıra şahane bir rehberlik 
eden Başkanımız Necati Selvi ta-
rafından tarihi Ayasofya dan eski 
olan Yedikule hakkında bizleri 
bilgilendirdi….  Küçük bir grup 
olarak gezdiğimiz Yedikule Hisa-
rının içine yerleştirilmiş değerli 
heykeltıraş Süleyman Saim Tek-
can heykelleri de bir o kadar renk 
katmış bu tarihi hisara eminim 
gelen ziyaretçileri de çok etkile-
necektir biz etkilediği gibi. 
Yedikule Hisarı Osmanlı ve Bi-
zans tarihinin kesişim noktası, 
Fatih Sultan Mehmet Han’ın en 
kıymetli miraslarından birisi ola-
rak İstanbul kara surlarının tam 
da ortasında yer alır. Semte adını 
veren Yedikule Hisar’ı kuruldu-
ğu günden itibaren Suriçi şehir 
yaşantısının önemli bir merkezi 
halindedir. Zamanla inşa edilen 
zarif kuleleri, fethin hemen ardın-
dan inşa edilmiş Fatih Camii ve 
bir zamanlar bahçesinde imar ol-
muş mahallesi ile bir iç kale görü-
nümündedir. Zamanla mahalleyi 
ve minik meydanı oluşturan Fatih 
Camii’ni kaybetmiş olsak da ku-
lelerin göz alıcı manzarası ve Hi-
sar’ın ünü sınırları aşan efsanele-
ri nedeniyle hala Yedikule Hisarı 
İstanbul’un yıldız mekanlarından 
diyebiliriz.
EFSANE
    Zindanıyla nam salmış, efsa-
neleriyle yüzyıllar aşmış olan 
Yedikule Hisarı’nın yapımı 413 
senesine dayanır. Doğu Roma’nın 
mimariye kıymet veren impara-
toru II. Theodosius tarafından 

yaptırılan hisar, Sarayburnu’ndan 
Bakırköy’e uzanan sahil yolu üze-
rinde yer alır. Hisarın 439 sene-
sinden tamamlanmasından sonra 
savaşlardan dönüşte şehre giriş 
için kullanılmak suretiyle bir za-
fer takı inşa edilir. III. Theodosi-
us Dönemi’nde ise Marmara’dan 
gelecek saldırılara karşı deniz 
surları inşa edilince, bu zafer takı 
kapı hâline getirilir ve Altın Kapı 
ismini alır.
Fetih sonrası Fâtih Sultan Meh-
med Han, surları tamir ettirip bu-
raya ek üç kule yaptırır ve hisarın 
toplamda 7 kulesi olur. Kulelerin 
inşasının 1457’de tamamlanma-
sıyla semte ismini veren Yedikule, 
günümüzdeki iç kale görünümü-
nü kazanır.
Yapının beşgen çerçevesini dola-

nan kuleler; Genç Osman Kulesi, 
Cephanelik Kulesi, III. Ahmet 
Kulesi (Pastorama Kulesi), Hazi-
ne Kulesi (Darı Kulesi), Zindan 
Kulesi (Kitabeler Kulesi), Top Ku-
lesi, Bayrak Kulesi’dir.
Haber uçtu devlete de Beş yıl yat-
tım hapiste
Yedi düvel zindanından Beterdir 
Yedikule…
Şarkılara konu olan Yedikule Zin-
danları’nın efsanelerde yerini 
alması, böylesine meşhur olması 
asırlarca zindan olarak kullanılan 
kulelerde yabancı siyasi suçlu-
ların ve sarayın gözden çıkardığı 
önemli Osmanlı devlet adamla-
rının hapsedilmesine ve onlara 
işkence edildiğine dair söylenti-
lerin halk arasında dolaşmasına 
dayanır. Bu söylentiler öylesine 
artar ki Yedikule Zindanları’nın 
lanetli olduğu dahi şehirden şehi-

re dolaşmaya, çeşitli efsanelerin 
ortaya çıkmasına sebep olur.
Burada zindana kapatılıp yeniçe-
riler tarafından hunharca katledi-
len en önemli şahsiyet, Genç Os-
man lakaplı Sultan II. Osman’dır.
“Dün sabah padişah-ı cihan idim, 
şimdi üryan kaldım; merhamet 
edip halimden ibret alın; dünya 
size dahi kalmaz.”
Genç Osman
Genç Osman’dan başka Yedikule 
Zindanları’na hapsedilen diğer 
önemli isimler; Fetih’ten dokuz 
gün sonra Çandarlı Halil Paşa ve 
oğulları, Trabzon Rum İmparato-
ru David Komnenos ve oğulları, 
son Abbasi Halifesi IV. Mütevekkil 
ve Kırım Hanı Mehmet Giray’dır. 
Yedikule Zindanları’na dair çıkan 
efsanelerden günümüze ulaşmış 
olanlardan en yaygın olanı pagan 
lanetidir. Efsaneye göre; zindan-
lara hapsedilen esirler arasında 
bir pagan bulunuyordu. Avrupa 
devletlerinde üst düzey devlet 
görevlisi bir misyoner ve casus 
sanılan pagana türlü işkenceler 
yapılır. İşkencelere dayanama-
yan pagan ölürken anlaşılmaz bir 
lisanda, arada antik Latince’ye 
benzer kelimeler kullanarak dua 
tarzı sözler söyler ve cesedi hızla 
eriyip gider. Sonradan bu olaylar 
gardiyanlarca halkın kulağına gi-
der ve bazı insanlar paganın lanet 
okuduğunu düşünür. 
        Ölen pagan, orada işkence gören 
insanların ruhlarının, Mesih’in 
dünyaya geleceği güne kadar zin-
danların içine ve duvarlarına hap-
solmasını, Mesih’in geldiği gün 
ise; ruhların hesap sormak için 
serbest kalmasını dilemişti.
O yüzden Yedikule Zindanları’nda 
bazen çığlıklar ve hatta Latince’ye 
benzer bir lisanda söylenen sözler 
duyulduğu rivayet edilir.
Başka bir efsanede de dikkat çe-
ken unsurlar zindan kulelerin-

den Kitabeler Kulesi’nde (Zindan 
Kulesi) bulunan Kanlı Kuyu’dur. 
Efsane bu ya; bazı mahkûmla-
rın Kanlı Kuyu’da idam edildiği, 
kuyunun dibinde Marmara De-
nizi’ne açılan bir tünel olduğu, 
mahkûmların başlarının bu tünel-
den bırakıldığı ve Marmara Deni-
zi’ne atıldığı rivayet edilir.
Doğu Roma’nın zaferle dönen 
askerlerini karşılama hisarı, Os-
manlı’nın efsanelere konu olan 
zindanı, Cumhuriyet Dönemi’nin 
müze statüsündeki Yedikule’si 
şehrin efsanesi olarak geri döndü. 
Bu efsanedeki yerimizi alıyor ve 
tarihin puslu sayfasını sizler için 
aralıyoruz dedi Fatih Belediyesi.
Ziyaretçilerin, tüyleri ürperten 
bu efsanenin izlerini görmemesi 
mümkün değil, duvarlarda mah-
kumların bıraktığı notları ve çi-
zimleri…  Hisara gittiğiniz de 
umarım terasa çıkıp boğazın ve 
İstanbul’un manzarasını Yedikule 
hisarını da ekleyerek görme şansı 
yakalarsınız. 
Sanat dolu günler dilerim.
Saygılarımla.

Nazlı Tanrıkulu

Şehrin Efsanesi YEDİKULE HİSARI
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Selectum City Ataşehir İs-
tanbul’da düzenlenecek. On-
line olarak satılabilecek ürün 
ya da hizmetleriniz varsa, 
E-ticaret ve E-ihracat ala-

nındaki işlerinizi büyütmek 
istiyorsanız, Pazarlama büt-
çesine ve ekibe sahip olduğu-
nuz halde bunları en verimli 
şekilde nasıl yöneteceğinizi 

bilmiyorsanız, E-ticaret ve 
E-ihracata yönelik çözümler 
üretmiş ve bu çözümleri doğ-
ru kişiler ile doğrudan buluş-
turmayı arzuluyorsanız Ve 

şimdiye kadar katıldığınız 
etkinliklerden aradığınız ve-
rimi ve faydayı bulamadıysa-
nız. Oniki tarafından düzen-
lenen event bir çok uzman 
konuşmacının katılımı ile 
yapılması planlanıyor. Oniki, 
geliştirdiği eşsiz yapay zeka 
teknolojisiyle iş dünyasında 
en doğru B2B eşleştirmeleri 
sağlayan; yeni nesil etkin-
liklerin yapıldığı hibrit bir 
event platformudur.

E-TICARET & E-İHRACAT KONFERANSI

12 EKİM 2023 |
09:00 - 18:30
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100 Yaşında!
YAŞASIN CUMHURİYET

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü, SİLAH ARKADAŞLARI VE
CANINDAN AZİZ BİLDİĞİ VATANI İÇİN KANLARINI TOPRAĞA DÖKMÜŞ

TÜM ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE MİNNETLE YÂD EDİYORUZ. 
YAGEV VAKFI OLARAK CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL DÖNÜMÜNE ŞAHİT

OLMAK BİZE TARİF EDİLEMEZ BİR GURUR VE MUTLULUK VERİYOR.
ÜLKESİNE VE MİLLETİNE HİZMET EDEN TÜM VATANDAŞLARIMIZIN 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN.
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